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SAMMENDRAG

Vannføringen i april, mai og juni 1996 var høyere enn i 1995 og også høyere enn
minimumsvannføringen etter manøvreringsreglementet. Et spesielt trekk ved 1996 var den
kraftige nedtappingen av Blåsjømagasinet gjennom hele vinteren og våren og fortsatt lav
vannstand gjennom sommeren pga svært lite snø i fjellet. Vanntemperaturen i Suldalslågen
var i 1996 meget lav hele vinteren, våren og i juni og juli, så seint som 20 juli var
temperaturen ikke kommet over 6°C. Dette var igjen forårsaket av uvanlig lave temperaturer
i Suldalsvatn. Varmt vær i august og september brakte etter hvert vanntemperaturen opp mot
et normalt nivå, men kunne likevel ikke forhindre at graddagsummen på 1296 for perioden 1
mai-31 oktober ble den laveste som er målt ved Stråpa siden 1967. I Etneelva lå tilsvarende
graddagsum ganske nær gjennomsnittsverdien for serien. Det er beregnet ut fra tidligere
utarbeidet modellverktøy at graddagsummen kunne økt med 27 ved Stråpa og 60 ved
Tjelmane dersom vannføringen i april, mai og juni hadde fulgt manøvreringsreglementets
minstevannføringer. Dersom vannføringen i de samme månedene hadde vært som den var i
1995, s kunne graddagsummene økt med 34 ved Stråpa og 98 ved Tjelmane. Dersom
vannføringen hadde vært som under uregulerte forhold, så kunne temperaturgevinsten ved
Tjelmane ha økt med ytterligere 10 graddager.

I forsøkskanalen ved Førland var temperaturøkningen fra inntaket i elva til målestedet ved
gangbrua betydelig i godværssituasjoner i juni og juli. Målt i graddager utgjorde forskjellen
307 i perioden 1 april-31 oktober.

Temperaturmålingene fra Hylen og Kvilldal kraftstasjoner er gjennomgått og en har forsøkt å
luke bort alle dager hvor kraftstasjonene har har vært i drift mindre enn halve døgnet.
Resultatene er presentert i form av kurver og døgnmiddeltabeller i vedlegget.

Detaljerte temperaturmålinger fra elvebredden og utover mot midten av Suldalslågen ved
Før land i 1995 og-96 viste at døgnmaksimum på godværsdager kunne være opptil 3. 5°C
høyere på grunt vann nær elvebredden, sammenliknet med temperaturen på dypere vann.
Summert for månedene mai-oktober utgjorde forskjellen ca 70 graddager. Målingene fra
1995 ansees å være de beste, i 1996 ble målestrengen flyttet noe under en flom slik at en ikke
vet nøyaktig hvor temperaturfølerne lå til enhver tid. I 1994 fant en derimot ikke noen slike
temperaturforskjeller mellom elvebredden og lenger ute i elva da tilsvarende måleprogram
ble utført i mai og juni ved Øvre Mo
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RESYME A V TIDLIGERE PUBLIKASJONER.

I forbindelse med Røldal-Suldalutbyggingene i 1960-årene ble det utarbeidet en rekke rapporter
av E. Kanavin og  0.  Devik som omtalte temperaturmålingene i Suldalslågen og de endringer som
denne utbyggingen medførte. Det viktigste er samlet i Kanavin ( 1971) og (1975). Det er senere
foretatt en ny gjennomgang av vanntemperaturendringene fra denne perioden og sammenliknet
dem med lufttemperaturendringer fra værstasjonen i Sauda. Resultatet viser at lufttemperatur- og
vanntemperaturendringene i sommersesongen gikk i samme retning. Det kan derfor være god
grunn til å trekke i tvil om det var noen påviselige vanntemperaturendringer i sommerperioden
som følge av Røldal-Suldalutbyggingen.

Temperaturforholdene i Suldalsvatn i arene 1962-64 ble undersøkt av N Veggeland og brukt i
hans hovedfagsoppgave, dessuten publisert i Veggeland (1966).

I Oppdragsrapport nr.13-87 fra Hydrologisk avdeling (Tvede, 1987) er det gitt en presentasjon og
analyse av vanntemperaturforholdene i Suldalsvassdraget for arene 1973-85. Det var bare Røldal-
Suldalutbyggingen som hadde innflytelse i perioden 1973-79, men fra 1980 kom Ulla-Førre-
utbyggingen gradvis inn etter hvert som aggregatene i Hylen og K villdal kraftstasjoner kom i
drift Saurdal kraftverk som drives på vann fra Blåsjø, kom ikke i ordinær drift før i 1986.
Perioden 1980-85 representerer derfor den fasen da Ulla-Førreverkene ble drevet uten vann fra
Blåsjømagasinet. Fra 1973-79 til 1980-85 var det en klimakorrigert temperaturnedgang i
Suldalslågen som på årsbasis representerte ca 250 graddøgn eller i middel ca 0. 7°C.
Temperaturnedgangen var størst i vintermånedene og i juni-juli. I Suldalsvatn var det ikke mulig
å dokumentere noen klare temperaturendringer, men det mangler også systematiske målinger fra
for 1979.

I NVE-Rapport 4-92 (Tvede, 1992) er vanntemperaturforholdene for arene 1986-91 analysert. I
denne perioden kom vann fra Blåsjømagasinet etterhvert til, men ble i det alt vesentlige bare kjørt
ut mellom november og april. Noe magasinvann ble også kjørt ut i september enkelte år.
Konklusjonene var at midlere klimakorrigerte vanntemperaturendringer fra perioden 1980-85 til
perioden 1986-91 var små i Suldalslågen, dvs mindre enn 0. 5°C. Et mulig unntak gjaldt for
september hvor det var en korrigert temperaturnedgang på O.7°C. Det ble konkludert med at
denne endringen sannsynligvis kunne tilskrives Blåsjøvannet. I rapporten er is- og
vanntemperaturmålingene fra Blåsjø presentert. Disse viste at det bare på slutten av den varme
sommeren 1988 ble temperatursjiktning i Blåsjø. I de kalde somrene 1989 og 1990 med store
snømengder og svært sein isløsning var vanntemperaturen svært lav og nådde ikkeopp i 5°C.
Målingene i Blåsjø ble avsluttet hosten 1991.

I rapport nr 6 fra Lakseforsterkningsprosjektet i Suldalslagen (Tvede, 1994) er det gjort en mer
detaljert studie av temperaturgangen i Suldalslågen på forsommeren sett i forhold til vannføring
og værforhold og det er rapportert om effekten av redusert vannslipping i mai-juni 1994.

I rapport nr. 23 fra Lakseforsterkningsprosjektet (Tvede, 1996) ble det i tillegg til rapportering av
enkeltarene 1992-95 ogsa gjort en oppsummering for hele perioden 1962-95. I 1993 og 1994 var
sommervannet i Suldalslågen meget kaldt, mens det i 1995 var noe høyere sommertemperatur
igjen pga redusert vannføring. I Suldalsvatnet var det små endringer fra tidligere perioder i
overflatelaget, men en liten temperaturnedgang i l O og 20 m dyp.
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Både i Kvambekk (1996) og i Ellingsen, Holmquist og Tvede (1996) er vanntemperaturdata fra
Suldalsvatn brukt som underlag for forsuringsanalyser.

FORHOLDENE I 1996

Vannføringen i Suldalslågen
I figur 1 er vist døgnmiddelvannføringen ved stasjonene Lavika og Suldalsosen. Det er verdt å
merke seg den økte tappingen fra Suldalsvatn som startet allerede 17.april og som ble intensivert
fra 2.mai fram mot en topp på 140-150 m'/s i midten av mai. Deretter sank vannføringen resten
av måneden, men ble så økt kraftig igjen til en topp på over 200 m?/s den 13 .juni. I forhold til
mai og juni 1995 så var vannføringen i mai og juni 1996 i middel mer enn fordoblet. Resten av
året fulgte vannføringen stort sett manøvreringsreglementets bestemmelser.

Vannføringen gjennom kraftstasjonene
Hele vinteren og våren var det kontinuerlig drift og ble det kjørt ut mye vann gjennom begge
kraftstasjonene. Dette vannet kom hovedsakelig fra Blåsjømagasinet og var sannsynligvis noe
kaldere enn vannet i Suldalsvatn. For vanntemperaturforholdene i Suldalsågen kan dette, ut fra
tidligere erfaringer, bety kaldere vår- og forsommervann ved Stråpa. Fra begynnelsen av mai ble
kjøringen av Hylen kraftstasjon mer variabel og det var full stopp i hele juni i Hylen og redusert
drift i Kvilldal. Første halvdel av juli var det igjen drift i begge kraftstasjonene. Videre fram til
slutten av september vekslet det mellom driftstans og redusert drift i Hylen. Resten av året var det
også noe varierende drift i Hylen, men periodene med drift.stans var nå korte. Også driften av
K villdal var variabel utover høsten, men det var bare enkelte dager med drift.stans

Vannstanden i Blåsjø
Ved årets start lå vannstanden på ca 1048 m oh, dvs 7 m under HR V. Den kraftige kjøringen av
K villdal kraftverk gjennom hele vinteren og våren gjorde at vannstanden sank stort sett jevnt helt
fram til begynnelsen av juni Vannstanden var da nede på ca 1021 m oh eller ca 34 m under
HRV. De beskjedne snømengdene i fjellet førte bare til 3-4 m oppfylling i sommermånedene. Fra
midten av august ble Blåsjø på nytt tappet ned og årets laveste vannstand kom i slutten av
september da den nådde ca 1016 m oh. Bare en kort periode på varen 1994 var det litt lavere
vannstand enn dette. Mildvær og regn i oktober og november brakte vannstanden opp igjen med
ca 8 m.

Snøforholdene i høyfjellet.
Statkrafts snømålinger i midten av april viste at snømengdene både i 600m og I000m-nivået da
var svært små, bare ca 20% av det som ansees som normalt. 1996 ble derfor det året med desidert
laveste snømagasin siden målingene startet i 1985. For vanntemperaturforholdene vil dette kunne
ha betydning i form av høyere sommertemperaturer på tilsiget til Blåsjø og til de andre
magasinene i sommermånedene. Det kan derfor antas at temperaturen i Blåsjø var relativt høy på
ettersommeren, også fordi været da var varmt. Såvidt vites ble det ikke tatt noen
temperaturmålinger i Blåsjø i 1996 slik at en kan sammenlikne med forholdene i perioden 1987-
91.
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Figur 1. Døgnmiddelvannføringen ved Stråpa og Lavika i 1996
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Værforholdene
Beskrivelsen er basert på de månedlige klimaoversiktene fra Meteorologisk Institutt. Vinteren og
varen 1995-96 var gjennomgående kald og nedbørsfattig i Suldalsområdet. Av sommermånedene
var juni og juli også kjølige og nedbørsrike. Derimot var august meget varm slik at middelet for
sommermånedene ble omtrent normalt. Også september og oktober var milde, mens det i siste
halvdel av november slo om til kaldt vær. Desember var omtrent normal. For hele året var
middeltemperaturen ca 0.S°C lavere enn normalt og nedbøren ca 70 % av normalen. I middel for
"!aksevekstperioden" l .mai-31.oktober var lufttemperaturen akkurat normal.

Temperaturen  i  utløpet av Suldalsvatnet
Data fra temperaturstrengen i Suldalsporten er sammenliknet med tilsvarende data fra 1995 og
tidligere år, se Tvede (1996), figurene 16-20 Temperaturen i mai og juni var uvanlig lav og kom
ikke over 4 °C før de første dagene av juli. Noen temperatursjiktning i vatnet ble ikke dannet før i
begynnelsen av august. I middel for arene 1992-95 ble 4 °C-grensen passert i slutten av mai og
sjiktning dannet i slutten av juni. Grunnen til at Suldalsvatnet var så uvanlig kald i juni og juli
1996 må ligge i en kombinasjonen av stor tilførsel av kaldt Blåsjøvann i de foregående måneder,
stor vannføring ut av vatnet i mai og juni, noe som motvirker sjiktning, og relativt kjølig vær.

VANNTEMPERATUREN I SULDALSLÅGEN

Temperaturgangen ved Stråpa og Tjelmane
I figur 2 er vist temperaturgangen ved de to stasjonene sammen med et plott av vannføringen ved
Stråpa. Verdiene finnes i vedlegg I. Vintertemperaturen ved Tjelmane falt til frysepunktet i
perioder av januar og februar. Dette indikerer at nedre del av Suldalslågen var islagt i disse
periodene. Det som ellers er å bemerke som spesielt for 1996 er de uvanlig lave temperaturene i
mai, juni og første halvdel av juli. Temperaturen ved Stråpa steg ikke over 6°C før 20.juli. Dette
skyldes igjen den uvanlig lave temperaturen i Suldalsvatn som ble omtalt tidligere. Videre utover
i august var det imidlertidig en rask temperaturstigning pga godt og varmt vær.
Maksimumstemperaturen for sommeren kom unormalt seint, men nådde likevel et nivå som kan
ansees omtrent som vanlig for denne elva. Graddagsummene for perioden I .mai- 3 1.oktober ble
likevel langt lavere enn vanlig, til tross for at lufttemperaturen som tidligere nevnt, var normal i
samme periode.

Graddagssummer for Suldalslågen, Etneelva og Sauda værstasjon.
Graddagsummene for perioden 1.mai-31.oktober er beregnet for de samme stasjonene som ble
presentert i Tvede ( 1996). Summen for hele året kan foreløpig ikke beregnes ennå da data for
desember 1996 ennå ikke er hentet inn fra loggerene. Verdiene for 1996 er presentert i tabell 1,
og i tabell 2 er 1996 satt sammen med sammenliknbare verdier fra tidligere år eller perioder. I
figur 3 er plottet hele seriene fra Strapa, Tjelmane og Etneelva.

Som nevnt ovenfor var værforholdene i middel for laksevekstperioden omtrent normale. En ser
da også at graddagsummen for den uregulerte Etneelva lå ganske nær gjennomsnittverdiene for
hele serien. I Suldalslågen var 1996 derimot et meget kaldt år, ved Stråpa det absolutt kaldeste
som er målt etter 1967, mens det ved Tjelmane var det nest kaldeste året (litt kaldere i 1993)
Som nevnt tidligere var det forsommeren som var spesielt kald i Suldalslågen. Litt senere i

rapporten vil det bli gjort en beregning av hva en lavere vannføring i denne perioden kunne ha
betydd for a heve vanntemperaturen.
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Tabell I Graddagsummer for perioden 1.5 - 3110.96

Ar Stråpa Tjelmane Sauda ,·ær,;tasjon

1996 1296 1420 2164 2164

Tabell 2 Graddagssummer for Suldalslagen ved Tjelmane og Etneelva utlop Stordals\'atn
Periode 1.5- 31.10

\tiddel for Tjelmane Etneeha Sauda verstasjon
årene

1973 - 79 1672 2116 2150

1980 - 85 1611 2165 2242

1986 - 91 1555 2131 2186

1992 - 94 1473 2133 2142

1995 1703 2197 2247

1996 1420 2164 2164

Graddagsum i perioden 1.5 - 30.10
2.600

2.400 i
I

Etneelva
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Figur 3. Graddagsummene for perioden l .mai-31.oktober for stasjonene Stråpa og Tjelmane i
Suldalslågen og for Etneelva ved utløp Stordalsvatn for de år hvor en har tilfredstillende
datagrunnlag.
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Temperaturen i forsøkskanalen og i Steinsana
Data fra de to Joggerne i forsøkskanalen er vist i figur 4. Resultatet viser at temperaturstigningen
fra "Inntaket" til "Brua" var ganske betydelig og kom opp i 3-4 °C i godværsperioder i juni og
juli. Dette er noe mer enn en har funnet tidligere år Forklaringen ligger sannsynligvis i den
uvanlig lave inntakstemperaturen som gir et stort "potensiale" for videre oppvarming i den
stilleflytende kanalen. Det er beregnet at temperaturøkningen mellom Inntaket og Brua for
perioden I .april- 3 1.oktober utgjorde 307 graddager. Det er også laget et plott som viser
temperaturøkningen fra Stråpa til Inntaket, til Brua og til Tjelmane, se figur 5. Figuren viser
tydelig hvor "temperatureffektiv" forsøkskanalen kan være i godværssituasjoner om sommeren
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Figur 4. Døgnmiddeltemperaturen ved inntaket til forsøkskanalen og ved gangbrua i
forsøkskanalen i 1996.

Temperaturen i Steinsåna er vist i figur 6. Som vanlig var elva frosset helt fram til april. Straks
isen hadde gått steg temperaturen raskt. Sommertemperaturen varierte som vanlig mye opp og
ned etter værforholdene med markerte topper både i slutten av juni, juli og august. Godværet i
august medførte at denne måneden ble den aller varmeste. Utover høsten falt temperaturen igjen,
spesielt raskt i november og rundt 15 november var elva igjen islagt.

Temperaturen ut av Kvilldal og Hylen kraftverker
I figur 7 er vist temperaturgangen i avløpsvannet fra de to stasjonene i 1996 Det er fjernet data
fra alle dager hvor det ikke var registrert vannføring. Dessverre så forsvant den
temperaturloggeren i Hylen som inneholder data fra slutten av mai og ut resten av året og er i
skrivende stund ikke gjenfunnet. Temperaturkurven fra Kvilldal viser et forholdsvis jevnt forløp
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Figur 7. Dognmiddeltemperaturen i avløpsvannet fra Hylen og Kvilldal kraftstasjoner i 1996.

mellom 1.5 og 2 °C hele vinteren og våren, så lenge det ble kjørt ut Blåsjøvann. I
sommermånedene ble det antakelig stort sett kjørt vann fra Sandsa og andre lavereliggende deler
av vassdraget og temperaturen steg gradvis. Ny tapping fra Blåsjø i midten av august førte til et
skarpt temperaturfall, selv om dette var midt i sommerens varmeste værperiode.

Temperaturkurvene og tabellene for hvert år i hele måleperioden 1984-95 presenteres i vedlegg
II. Det er først fjernet data fra døgn med driftsvannføring mindre enn halve døgnet. Forholdene
ved målestedene i utløpstunnellene fra kraftverkene er utformet slik at det ved driftstans vil
komme inn saltvann fra Hy Isfjorden i Hylen kraftverk og innsjøvann fra Suldalsvatn i K villdal
kraftverk. Det er målinger med slike driftsstanser vi må forsøke å fjerne fra rådataseriene. For a
kunne foreta en slik "rensing" av dataene automatisk, så ble det i samråd med Statkraft valgt a
sette en nedre grense på kraftstasjonenes døgnmiddelvannføring. For Kvilldal ble denne grensen
satt til 25m'/s og for Hylen til 50m'/s. For alle døgn med døgnmiddeldriftsvannføring mindre
enn disse grensene er altså temperaturdataene fjernet fra måleseriene. I figur 8 er vist i
strekdiagram hvilke perioder stasjonene har vært i drift. En ser at fram til 1989, for
Blåsjømagasinet ble tatt i bruk, var det svært ujevn kjøring av kraftverkene, særlig om sommeren.
En ser at det forsatt er enkelte dager med "spikerverdier" i temperaturkurvene. Dette er
sannsynligvis dager hvor kjøringen av kraftverkene har unngått å overlappe med de tidspunktene
hvor temperaturloggeren registrerer

Temperaturgevinst forutsatt andre vannføringer i 1996
Det er bedt om å få utført en beregning av hvordan temperaturen ville ha vært i Suldalslågen
dersom a: vannføringen i 1996 hadde fulgt manøvreringsreglementets bestemmelser, b: om en
hadde hatt samme vannføringen som i 1995 eller c: vannføringen hadde vært som om vassdraget
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var uregulert. "Reglement"-vannføringene og "uregulert" vannføring er beregnet av Statkraft
Engineering ved hjelp av egne modeller Det kan bemerkes at reglementvannføringen i 1996 ble
lavere enn i et normalår fordi snømagasinet i uregulert felt til Suldalsvatn var rekordlavt våren
1996. Månedmiddelverdiene er gjengitt i tabell 3.

Stasjon

36.6-4.0.1003.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylen kr.st.

356.64.0.10035.1 Kvilldal kr.st.

36.63.0.1 003.1 Hylen kr.st.

36.64.0.1005.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylen kr.st.

56.64.0.1005.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylon kr.st.

356.64.0.1003.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylen kr.st.

36.6-4.0.1003.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylon kr.st.

36.64.0.10035.1 Kvllldal kr.st.

56.63.0.1005.1 Hylen kr.st.

36.64.0.10035.1 Klltdal kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylon kr.st.

36.64.0.1003.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylen kr.st.

36.6-4.0.1003.1 Kvilidol kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylon kr.st.

356.64.0.1003.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.1003. 1 Hyl en kr.st.

36.6-4.0.1003. 1 Kvilidol kr.st.

36.63.0.1003.1 Hylen kr.st.

356.64.0.1005.1 Kvllldal kr.st.

36.63.0.  1 003. 1 Hien kr.st.
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Figur 8. Perioder hvor det er regnet med at Kvilldal og Hylen kraftverker har vært i drift det
meste av døgnet Se ellers kommentarer i teksten
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Tabell 3. Vannforingen (m'/s) i Suldalslagen ed Strapa

A ril Mai Juni Juli Au ust

Etter reglementet 12.0 50.5 72.7 59.9 62.0

Uregulerte forhold 41.8 58.9 67.1 31.9 41.3

Målt i 1995 12.1 37.2 52.3 61.4 55.9

Målt i 1996 18.5 108 3 110 3 64.0 64.0

Det var altså særlig i mai og juni at målt vannføring i 1996 ble vesentlig større enn det
reglementet forlanger. Den simulerte uregulerte vannføringen ligger ikke så langt unna
reglementets verdier, med unntak for april hvor det ved uregulerte forhold ville ha gått noe mer
vann.

Temperaturøkningen i Suldalslågen ved ulike vannføringer og værforhold er dokumentert i Tvede
(1994). De kurvene som er utarbeidet ved hjelp av RICE-modellen er her benyttet videre med
innsetting av de aktuelle vær- og vannføringsforholdene i 1996 og ved vannføringer etter
alternativene a, bog c. Forskjellene mellom reglementet og 1995 og 96-vannføringer var så små i
juli og august at en kan se bort fra forskjeller i temperaturøkningen i disse to manedene.
Resultatene for alternativ a er samlet i tabell 4. Den delen av temperaturøkningen som i tabellen
er tillagt strekningen mellom Suldalsporten og Stråpa (denne strekningen kalles også "Tarmen")
kommer fra en forlenget oppholdstid og dermed også mer tid til oppvarming i Tarmen ved lavere
vannføringer. I april, mai og juni er det ikke utviklet noen klar temperatursjiktning i
Suldalsvatnet. Utgangstemperaturen fra Suldalsporten regnes derfor ikke å være
vannføringsavhengig i disse månedene. Seinere på sommeren vil sjiktningsforholdene imidlertid
kunne spille en rolle.

Vannføringsøkningen i april 1996 var begrenset til de siste 15 dagene Ved å multiplisere
temperaturøkningen i nederste linje i tabell 4 med antall døgn i måneden (bare 15 i april) så får
vi følgende graddagsummer: April 17, Mai 28, Juni 15. I sum 60 graddager ved Tjelmane. Ved
Stråpa ville temperaturøkningen tilsvare 27 graddager. Den målte graddagsum på 1296 ved
Stråpa kunne altså heves til 1323 og ved Tjelmane tilsvarende heving fra 1420 til 1480 dersom
reglementets vannføringer var blitt fulgt i 1996.

Dersom vannføringen hadde vært som i 1995 ( alternativ b) ville en ved å følge den samme
fremgangsmåten som beskrevet ovenfor, fått følgende graddagsøkninger ved Tjelmane:
April 30. mai 41 og juni 27, i sum 98 graddager. Ved Stråpa ville det blitt 34 graddager.
Dersom vannføringen hadde vært som under uregulerte forhold (alternativ c) så ville vi fått
følgende tall: April 27, mai 41 og juni 30, i sum 98 graddager i økning ved Tjelmane
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Tabell 4. Temperaturstigning (C) i Suldalslagen i 1996

A ril Mai Juni

Etter reglementet 3.0 1.1 I.0

Målt vannføring 2.2 0.7 0.7

Økning mellom 0.8 0.4 0.3
Strapa og Lavika

Økning fra Suldals- 0.3 0.5 0.2
porten til Stråpa

Sum tem .øknin 1. 1 0.9 05

Det er i beregningen tatt et visst hensyn til at det ved uregulerte forhold ikke vil være noen
tilførsel av kaldt Blåsjøvann til Suldalsvatnet. Det forutsettes derfor at temperaturen ut av
Suldalsporten under uregulerte forhold vil være litt høyere enn under dagens regulerte forhold,
forutsatt ellers like var- og vannforingsforhold. I tillegg ville den lave uregulerte vannforingen i
juli gitt en ekstra varmegevinst på ca 10 graddager i forhold til reglementet og 1995-
vannføringen I juli og august vil imidlertid effekter av endrete sjiktningsforhold i Suldalsvatn
også kunne komme inn og komplisere beregningene.

Oppsummert får en da følgende resultater:

Tabell 5 Graddagsummer 1 5-30 10 for Suldalslagen i 1996

Strå a Telmane

Målt i 1996 1296 1420

Beregnet med vannføring 1326 1480
etter reglementet

Beregnet med 1995- 1330 1517
vannføring

Beregnet med uregulert 1340 1527
vannføring

Dersom en i 1996 hadde fulgt manøvreringsreglementets vannføringer, eller aller helst hadde hatt
samme vannføring som i 1995, så ville en altså ha oppnådd en ikke ubetydelig varmegevinst i
manedene april, mai og juni. Ved helt uregulert vannføring ville en kunne oppnådd en ytterligere
varmegevinst på 10 graddager, men denne gevinsten kommer fra en lav vannføring i juli.
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Temperaturmålinger på tvers av elva 1994-96.
Fra 20.mai til 30.juni 1994 ble temperaturen målt i flere punkter fra elvebredden og ut til midten
av elva ved Mo Øvre. Det ble lagt ut en 50 m lang termistorstreng av samme type og samme
logger som brukes til vertikalmålingene i Suldalsvatn. Tanken bak dette måleopplegget var å se
om det kan oppstå horisontale temperaturforskjeller pga mer soloppvarming av det
saktereflytende vannet som beveger seg over grunne elvebanker. I så fall skulle det bli varmest
nærmest land i solrike perioder, eventuelt også kaldere i klare netter. En forutsetning må i så fall
være at slike grunne elvebanker har en viss utstrekning og at strømningsforholdene er tilnærmet
laminære over en lengre strekning.

I1995 ble måleopplegget flyttet ned til Førland og måleperioden var fra 2.mai til  I I  .oktober.
Elvebunnprofilet ved målestedet og vannnivået ved utsettingen i mai 1995 er vist i figur 9 Dette
opplegget ble gjentatt i 1996 mellom 26.mars og 26.september. I 1994 og i 1995 lå strengen
tilnærmelsesvis stabil hele måleperioden, men det ble observert at det utover sommeren festet seg
noe organisk materiale på målestrengen. I 1996 ble ytre del av strengen dratt et stykke nedover
og inn mot bredden Det ble ikke observert når dette skjedde, men det er grunn til å tro at
flommen midt i juni var årsaken. Denne forflyttingen av strengen har antakelig gitt forstyrrelser i
den frie vannstrømmen forbi temperaturfølerne, ved at følerne har ligget så nær vannoverflaten at
solstrålingen virket inn, eller at det har dannet seg en stillestående vannpakke inne i begroingen
rundt følerne

TEMPERA TURSTRENG VED FØRLANDSKANALEN

Logger

20

0

;
"see 9 9

7
6

Vannstand ved
ea 12 m'ls

-20 IO
\

Il

-40 cm

0 10 20 30 40 50 m

Figur 9. Temperaturmålingene i Suldalslågen utenfor Førlandskanalen. Figuren viser hvordan de
11 temperaturfølerne var plassert ved utleggingen 2.mai 1995. Vannstanden var da lav og følerne
I, 2 og 3 lå tørt Ved noe høyere vannføring kom også følerne 2 og 3 under vann, mens føler I
bare kom under vann ved flom
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I tabell 6 er satt opp målepunktenes avstand fra Joggeren ved utsetting. Leggeren stod på land, så
nære vannkanten som det var forsvarlig for eventuelle flommer. Ved Mo Øvre i 1994 lå de tre
første målepunktene tørt omtrent i hele måleperioden, i 1995 og 1996 ved Førland var de tre
første målepunktene tørre ved utsetting, men her er elvebunnen så slak at vannføringsendringene
utover sommeren medførte at antall "tørre" målepunkter stadig varierte.
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Figur IO. Vannføring og vanntemperatur fra elvebreddmålingene ved Mo Øvre i 1994 Se ellers
kommentarer i teksten.
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Figur 11. Vannføring og vanntemperatur fra elvebreddmålingene ved Førland i 1995. Se ellers
kommentarer i teksten.

Tabell 6 Malepunktenes avstand fra Joggeren i meter

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1994 0 0 0 2 7 12 17 22 25.5 30.5 35

1995 11 21 25 29 33 37 41 45 48 50

1996 0 10 20 24 28 32 36 40 44 47 49
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Figur 12 Vannføring og vanntemperatur fra elvebreddmålingene ved Førland i 1995. Se ellers
kommentarer i teksten.

Resultatene er presentert grafisk i figurene I 0-17. Hvert plott inneholder vannføringen og
m r r iff r n n mellom utvalgte målepunkter i forhold til et målepunkt som vi regner som

referansetemperaturen midt i elva. I 1994 var denne referansetemperaturen termistor nr IO på
målestrengen I 1995 og 1996 ble det valgt å bruke data fra temperaturloggeren i Inntaket til
forsøkskanalen som referanse Inntaket ligger ca 5 m nedenfor målestrengen og det er gravet en
kanal inn mot inntaket for å sikre god vanngjennomstrømning fra Lågen. På figurene fremgår det
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Figur 13. Vannforing og vanntemperatur fra elvebreddmålingene ved Førland i 1995. Se ellers
kommentarer i teksten

av Y-aksen hva som er brukt som referanse. Positive verdier betyr altså at vannet i målepunktene
nærmerst elvebredden er relativt varmere enn midt i elva, negative betyr tilsvarende at det er
relativt kaldere vann nærmere elvebredden. Termistorene i hvert målepunkt er oppgitt av
fabrikanten til å ha en usikkerhet på 0.05 °C etter kalibrering. NVEs erfaring er at usikkerheten
nok er minst 0 I °C fordi det ikke lar seg gjennomføre med særlig hyppige kalibreringer
Temperaturdifferanser på under 0 I °C kan derfor ikke tillegges noen betydning.
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Figur 14. Vannføring og vanntemperatur fra elvebredd målingene ved Førland i 1996. Se ellers
kommentarer i teksten
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Figur 15. Vannføring og vanntemperatur fra elvebredd målingene ved Førland i 1996. Se ellers
kommentarer i teksten
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Figur 16 Vannføring og vanntemperatur fra elvebredd målingene ved Førland i I 996 Se ellers
kommentarer i teksten.
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Figur 17. Vannføring og vanntemperatur fra elvebreddmålingene ved Førland i 1996. Se ellers
kommentarer i teksten.

Følgende informasjon synes akunne trekkes ut av figurene:

I. Ved Mo Øvre var det i mai-juni 1994 ingen temperaturforskjeller mellom elvebredd og midten
av elva.

2. Ved Førland var det i 1995 derimot klare temperaturforskjeller på dagtid med opptil 3.5°C i
mai, juni og juli, om natta kunne det være svake negative forskjeller på opptil 0.5°C. Utover i
september sank amplitudene til under 2°C. I 1996 var det også tilsvarende forskjeller som i 1995
fram til flomtoppen midt i juni. Dataene fra resten av sommeren er forvirrende med tildels store
og springende amplituder. Som nevnt tidligere regner vi med at målestrengen ble flyttet under
denne flommen og at dette kan ha medført en større soloppvarming av følerne enn om strengen
hadde ligget uten begroing i fritt strømmende vann Vi føler derfor at dataene fra 1995 er av
bedre kvalitet enn 1996-data etter 5. juni.

3. Temperaturdifferansene synes å være noe vannforingsavhengig, men kanskje i noen mindre
grad enn forventet Feks så ga ikke en vannføringsøkning fra 40 til over 120 m'/s rundt 25juni
1995 seg noe større utslag på temperaturkurvene. Det er tydelig at også andre faktorer ss.
solstråling og skydekke spiller inn Her ligger det muligheter for mer inngående analyser.

4. Omregnet i graddager så har "elvebreddvannet' i perioden mai-oktober ca 70 graddager høyere
verdi enn referansevannet i elvas hovedløp
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ate@ '#'jR€LC)@1l55I& AW)ELIN6, WE
Stasjonsnr .. : 36.60.0 +------Utm:----+ Stasjonens høyde ... : 70.0 moh
Stasjonsnavn: Suldalslågen Suldalsosen !Sone: 32 I Kartblad ........... : 1313-IV
Parameter . .. : vanntemperatur !Nord: 6597294 I Vassdragsnummer .... : 036.A4
Versjon ..... : 5 !Ost.: 359340 I Naturlig nedbørfelt: 9.99 km?

+--------------+
Døgn Enhet: oc

1995 Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
1 3.34 2.48 2.95 3.60 3.98 4.76 8.52 10.68 8.93 7.40 3.81
2 3.33 2.50 2.07 2.50 3.54 4. 07 4. 71 8.85 10.38 7. 38 3.85
3 3.39 2.49 2.14 2.51 4.08 4.74 9.16 10.13 8.65 3.87
4 3.31 2.49 2.20 2.63 3.44 4.81 9 .17 9.93 8.51 7.28 3.91
5 3.19 2.47 2.16 2.66 3.36 3.86 4.82 9.23 9.83 8.35 7.25
5 3.14 2.48 2.19 2.65 3.33 3.79 9.84 9.95 8.23 7.08 3.97
; 3.01 2.41 2.17 2.67 3.28 3.77 4.91 10.15 10.18 8.23 6.88 3.93
a 2. 90 2.38 2.19 2.70 3.32 3.93 5.05 10.65 10.29 8.25 6.71 3.99
9 2.85 2.32 2.22 2.78 3.35 4.01 5.31 10.93 10.21 8.21 6.48 4.07
10 2.71 2.20 2.13 2.80 3.37 4.11 5.51 11.26 10.15 8.08 6.23

11 2.62 2.19 2 .13 2.71 3.37 4.07 5.56 11. 33 9.92 7.98 5.99
12 2.17 2.08 2.71 3. 31 -1.09 5.45 11. 59 9.75 7.93 5.81
13 2.89 2.19 2.31 3.39 4.14 5.30 11. 90 9.64 7.84 5.67
14 2.93 2.13 2.14 2.98 3.46 4. 16 12.02 9.75 7.89 5.52
15 2.83 2.16 2.13 2. 92 3.43 -I. 14 11.85 9.59 7.90 5.50
16 2.78 2.17 2.95 3.32 4.18 11. 43 9.43 7.89 5. 44
17 2.81 z.21 2.16 3.35 4.20 5.23 10.84 9.38 7.88 5.41
13 2.85 2.09 2.19 3.09 3.23 4.27 5.25 10.51 9.30 7.87 5.37
19 2.79 2.03 2.24 3.12 4.30 10.48 9.21 7.88 5.20
20 2.63 2.15 2.27 3.08 3.32 5.44 9.21 7.85 5.01

21 2.59 2.15 2.29 3.12 3.36 4.46 6.06 10.46 7.78 4.96
22 2.50 2.15 2.21 3.08 3.35 4.61 6.56 10.62 9.19 7.75 4.39
22 2.28 2.13 2.19 3.17 3.35 4.61 7.26 11.22 9.15 4.80
24 2.23 2.10 2.28 3.17 3.36 4.78 7.99 12.06 9.13 7. 72
25 2.13 2.02 2.38 3.12 3.39 4.92 8.53 12.47 9.04 7.69 4.50
26 2 .11 2.05 2.32 3.22 3.42 4.94 8.66 12.38 8.96 7.66 4.43
27 2.28 2.06 2.28 3.29 3.48 5.05 8.39 12.37 9.02 7.65 4.28
28 2.09 2.31 3.40 3.59 5.07 8.08 12.15 9.12 7.63 4.16
29 2.44 2.33 3.61 3.65 5.03 7.95 11.64 9.10 7.62 3.98
30 2.46 2.34 3.62 3.79 4.91 11. 42 9.02 7.51 3. 87

31 2.43 2.41 3.92 8.16 7.44

ft! YEYR@L@Gs A/@ELIN!@,JG
Stasjonsnr .. : 36.61.0 +------Utm:----+ Stasjonens høyde ... : 5.0 moh
Stasjonsnavn: Suldalslågen v /Tjelmane bru !Sone: 32 I Kartblad ........... : 1313-IV
Para.meter ... : vanntemperatur INord: 6596892 I Vassdragsnummer .... : 935.A10
Versjon ..... : 4 I Øst.: 345368 I Naturlig nedbørfelt: 0.00 km?

+--------------+
Døgn Enhet: oc

1996 Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
1 -0.07 0.12 1. 32 4.10 4.99 5.49 9.18 11.42 9.02 7.23 2 .11
2 -0.08 0.25 1. 33 2.97 4.17 5.00 5.40 9.99 11.06 7.45 3.79
3 -0.06 0.04 1.52 2.61 4.85 5.61 10.05 il.11 9.09 3.84
4 -0.06 0.08 2.03 3.17 3.71 5.53 10.28 11. 21 9 .13 7.42 3.72

5 -0.07 0.85 l. 80 3.55 3.62 4.46 5.69 10.28 10.71 8.65 7.24
6 -0.02 1.14 2.00 3.66 3.53 4.28 10.82 10.91 8.92 6.80 3.63
7 0.51 0.35 1. 68 4.14 3.77 4.22 6. 01 10.99 10.80 8.91 6.00 3.81
8 1. 56 -0.05 1. 54 3.84 3.89 5.05 6.79 10.99 11.11 8.74 5.79 4.16
9 2.41 -0.06 1.82 3.95 3.81 5.07 7.20 11.54 10.68 8.75 5.61 4.07

10 2.75 -0.06 1. 95 3.76 3.76 4.73 6.83 12.24 10.32 8.20 5.00 3.89

11 2.73 -0.06 1. 67 3.81 3.50 4.81 6.35 12.14 9.99 8.32 4.85
12 -0.05 1.16 3.32 3.66 5.24 6.82 12.55 10.17 9.00 4.49
13 2.64 1. 04 3.66 4.02 4.86 5.97 12.83 9.79 8.73 4.43
14 2.96 -0.04 1. 45 4.16 3.81 4.84 12.98 10.17 8.61 4.47
15 2.47 -0.05 1. 71 3.95 3.69 4.52 13.11 10.17 8.86 4.95
16 2.25 0.07 4.08 3.53 5.18 12.49 9.68 8.74 4.24
17 2.54 0. 76 1. 94 3. 63 4.58 6.97 11.98 9.75 8.35 4 .13
18 2.65 0.38 1. 97 3.91 3.32 5.12 7.04 11.25 9.63 7.95 4.04
19 2.01 -0.06 2.37 3.44 s.23 11. 54 9.61 8.17 3.46
20 1.03 -0.05 2.98 3.51 3.60 6. 71 9.84 7.83 3.30

21 0. 74 -0.05 3.12 3.62 3.67 5.42 7.49 11.54 7.54 4.17
22 0.95 0.19 2.48 3.80 3. 71 5.92 7 .41 11. 58 9.28 7.68 4.14
23 0.20 0.91 1.91 4.42 3.61 5.96 7.82 11. 69 9.53 3.88
24 -0.08 1.45 2.06 4.38 3.74 6.23 9.08 12.25 9.24 7.77
25 -0.06 1. 30 2.62 3.95 3.98 6.42 9.04 12.82 9.15 7.64 3.50
26 -0.05 1. 15 2.69 4.59 3.98 5.98 9.23 12.74 9.22 7.70 2.93
27 -0.05 1. 86 2.17 4.33 4.02 6.43 9.15 13. 48 9.24 7.60 2.49
28 1. 94 2.38 4.00 4.41 6.01 8.90 13.15 9.33 7.56 2.37
29 -0.07 2.38 4.08 4.25 5.79 8.97 12.27 9.22 7.51 2.15
30 -0.02 2.32 4.30 4.97 5.62 12. 38 9.12 7.34 2.03

31 0.09 2.26 4.99 8.63 7.07



got#ti I)YE)@)LC@ks;&JEzL9&, W=
Stasjonsnr .. : 36.65.0 +------Utro:----+ Stasjonens hoyde...: 55.9 moh

Stasjonsnavn: Steinsåna I Sone: 32 I Kartblad ........... : 1313-r;
Parameter ... : vanntemperatur INord: 6596342 I Vassdragsnummer .... : 035.4
Versjon ..... : 1 I Øst.: 354768 I Naturlig nedborfalt: 0.00 km?

+--------------+
Døgn Enhet: oc

1996 Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec
1 a.os 0.05 0.05 5.61 10.33 14 .13 13. 31 15.24 8.21 5.43 9.04
2 0.05 0.05 0.05 6.25 11.44 13. 04 10.52 14.71 8.06 6.68 0.04
3 0.05 0.05 0.06 6.93 12.07 12.80 10.80 15.21 7.75 7.53 0.05
4 0.05 0.05 0.52 7.00 12.20 12.60 12.44 14.45 7.99 7. 31
5 0.05 0.05 0.89 6.36 12. 45 10.56 13. 88 14.31 7.76 6.90
6 0.05 0.05 1.00 5.75 11. 86 10.55 14.91 14.44 7.82 5.89
7 0.05 9.05 1.00 6.53 11.19 10.49 14.55 14.51 8.61 4.75
8 0.05 0.05 0. 38 8.11 10.62 11. 46 14.58 13. 80 8.82 3.39
9 0.05 0.05 0.93 8.60 12.04 13. 87 14.67 12.96 8.29 2.02
10 0.05 0.05 1.16 8.57 12.84 14.25 15.43 11. 69 7.49 0.92

11 0.05 0.05 1. 55 8.13 12.72 13.23 15.94 10.39 7.14 0.89
12 0.05 0.05 1. 75 8.29 9.97 13.43 17.08 10.49 7.74 0.09
13 0.05 0.05 2.60 9.75 9.53 12.81 17. 59 10.62 8.34 0.01
14 0.05 0.05 3.46 9.61 10.97 11. 33 17.46 11.02 8.45 0.02
15 0.05 0.05 2.74 8.53 11. 50 10.68 17.69 10.47 8. 71 0.33
16 0.05 0.05 3.57 7.91 13. 02 11.47 16.80 10.17 8.76 1. 99
17 0.05 0.05 3.15 7.78 13 .11 12.58 17.81 10 .11 8.51 2. 31
18 0.05 0.95 9.05 3.10 6.18 10. 79 14.01 17 .44 9.54 8.16 1. 96
19 0.05 0.05 0.05 2.63 6.05 11.89 15.65 17. 99 9.63 8.43 0.23
20 0.05 0.05 0.05 2. 71 5.91 11. 84 15.59 18.05 9.70 7.98 0.03

21 0.05 0.05 0.05 2.77 6. 42 12.49 16.43 18. 30 8.74 7.32 0.08
22 0.05 0.05 0.05 3.16 6.93 13. 93 17 .14 18.56 9.43 7.15 0.04
23 0.05 0.05 0.05 4.00 6.54 16.05 16.59 18.33 9.90 7.04 0.02
24 0.05 0.05 0.05 4.55 6.96 16.88 17.72 17.60 9.69 7 .13 0.03
25 0.05 0.05 0.05 4.83 7.33 17.99 16.70 16.13 9.31 7.05 0.02
26 0.05 0.05 0.05 6.24 7.79 17.53 15.66 16.21 9.04 7.06 0.01
27 0.05 0.05 0.05 5.13 7.95 17.01 14.65 16.44 10.34 7.02 0.03
28 0.05 0.05 4. 48 8.89 15.54 14.25 16.88 10.94 6.99 0.00
29 0.05 0.05 4.57 9.17 15.50 14.71 15.58 9.58 6.84 0.04
30 0.05 5. 32 10.42 15.03 15.24 16.34 8.55 5.82 0.01

31 0.05 10.19 15.25 15.95 5.56

gnat#it# I/JR@L.@@SI& A/@[3LI0G},0JG
Stasjonsnr .. : 36.56.0 +------Utm:----+ Stasjonens hoyde...: 50.0 mah
Stasjonsnavn: Suldalslågen v'bru i Gytekanal I Sone: 32 Kartblad ........... : 1313-IV
Parameter . .. : vanntemperatur INord: 6593892 I Vassdragsnummer .... : 936.A2
Versjon ..... : 1 I Øst.: 350668 I Naturlig nedborfelt: 9.90 km?

+--------------+
Døgn Enhet: oc

1996 Jan Feb Mar Apr May Jun Jul .l\ug Sep Oct Nov Dec
1 0.57 0.51 1. 21 3.47 5.06 7.44 6.59 9.78 11.89 9.10 6.75 1. 35
2 0.45 0.72 1. 25 3.48 5.08 8.13 6.40 9.78 11.52 8.81 7.39 1. 85
3 'o.38 0.54 1. 27 2.98 4.99 8.16 7.19 10.01 11. 76 8.61 8.04 2.32
4 0.37 0.40 1. 68 3.37 4.64 7.84 7.69 11. 00 11. 93 8.57 7.46 2.27
5 0.51 0.78 1.58 3.95 4.49 7.34 7.53 11. 92 11. 90 8.23 7 .17 2. 10
5 0.50 0.96 1. 63 4.19 4. 36 6.37 7.51 12.64 11. 95 8.34 6.38 2.63
7 o.72 0.66 1.51 4.85 5.14 6.41 7.98 11. 95 11.45 8.69 5.80 2.59
8 1.02 0.33 1. 55 4.88 5.38 6. 87 9.26 11.86 11. 21 8.69 4.91 2.87
9 1.49 0.24 1.66 5.02 5.48 8.19 10.91 12.13 11.14 8.20 3.97 3 .11
10 2.05 .23 1. 77 5.08 5.86 7.66 10.80 12. 70 10.82 7.79 3.43 3.01

11 2.12 0.17 1. 77 5.37 4.83 7.20 9.25 13. 30 10.04 7.94 3.33 2.51
12 1.81 0.18 1.04 4.62 4.85 6.93 9.25 14.41 9.98 8.60 3.37
13 1. 91 0.25 0. 91 4.77 5.96 6.94 9.11 14. 72 10.07 8.41 3.05
14 2.61 0.39 1. 32 5.43 5.58 7.25 8.14 14.60 10. 31 8.21 2.72
15 2.46 0.43 1.41 5.00 4.94 6.32 8.36 14.26 10.22 8.48 3.63
15 1.97 0. 71 1. 59 4.86 4.91 7.86 8.69 13.57 10.05 8.54 3.96
17 2.21 0.95 1. 76 5.47 5.37 6.76 9.84 13. 70 10.25 8.21 4.10
18 2.49 0.82 2.14 5.13 4.29 7.12 11. 08 13.47 9.74 7.72 3.95
19 1. 88 0.35 2.49 5.22 4.28 7.95 11.66 13. 96 9.91 7.95 2.52
20 0.56 0.23 2.85 4.58 4.76 7.43 10.90 14.32 9.88 7.72 2.21

21 0.24 0,37 2.82 4.72 4.89 8.00 11.14 14.03 9.45 7.16 2.86
22 0.95 0.41 2.59 4.87 5.06 9.49 11.46 13. 49 9.48 7.44 3.12
23 0.44 0.75 1. 83 5.77 4.84 9.99 10.10 13. 08 9.58 7.44 2.65
24 0.31 0.99 1.85 5.78 5. 31 10.05 11.25 12.98 9.45 7.62 2. 13
25 0.25 0. 96 2.54 s.12 5.29 10.15 10.56 12.74 9.08 7.44 2.30
26 0.19 0.77 2.79 6.14 5.64 9.01 10.12 13.17 9.00 7.35 2.19
27 0.39 1. 21 2.46 6.62 5.56 9.21 9.97 13.24 9.41 7. 40 1. 89
28 0.28 1.31 2.51 5.23 6.50 8.73 9.75 13.71 9.59 7.46 1. 52
29 0.35 1. 30 2.92 4.99 6.49 7.55 10.34 12.68 9.20 7.55 1. 38
30 6.66 3.18 5.21 7.53 7.94 11.49 12.82 9.15 6.33 1.22

31 0.73 3.20 8. 31 11. 34 12.01 6.08



1ft0'YDCL@)&34K 4WCELJt&,WE
Stasjonsnr..:35.5..+-·-----Utm:----+Stasjonens ho;de...:.9 moh

Stasjonsnavn:Suldalslgeninntak G;tekanalISone: 32IKartblad ........... :12-r;
Parameter...: vantemperatnirINord: 5593942IVassdragsnummer....:.e
Versjon ..... : 1Ist.:351018INaturlig ndharf=lt:3m-

+---•---- --- - . t

DøgnEnhet:?C

1995JanFebHarAprMayJunJulAugSepOctllo·.·Dec
l0.911.12-1.522.94·.954.695.328.9011. 199.077.912.50
2o.711.31.712.924.054.825 .199.4410.688.927.343.57
30.640.741. 952.633.834.675.359.7610.828.767.643.50
40.931.072.303.413.734.455.339.9010.488.567.403.61
51.061.64l.893.503.634.355.469.9910.298.417.203.33
51.281.552.143.543.594.195.4210.3610.368.386.603.40
71. 63.741.853.973.574.18S.7010.5610.488.605.253.42
82.170.571.853.753.794.736.3419.9610.598.576.143.70
92.770. 172.103.803.744.866.6411. 2810.578.29s.713.64
102.930. 102.163.573.704.626.3511. 7110.338.04S. 113.60

112.790.091.853.713.564.656.0411. 9510.028.045.213.57
122.620.281.243.353.615.036.3912.209.918.244.95
132.900.521.453.753. 834.81S.6912.469.818.254.80
143.140.761.744., 093. 774.706 .1112.4910.038.204.81
152.541.191.883.643. 674.546.3312.499.868.264.99
162. 391. 922.084.083.574.906.2812.009.698.144.18
172. 721. 7 32 .113.913.664.586.2011. 709.628.014.13
182.680.812.153.863.444.936.4011. 099.527.899.41
192.179.242.563.443.475.006.2311. 319.488.023.71
201.190.392.993.613.605.006.1011.079.437.803.82

211. 350.663.003.483.645.216.9011. 039.277.664.40
221. 391.192.363.793.575.577.0111.149.347.744.28
230.431.701.894.123.595.637.6311.529.437. 723.89
240.401. 892.284.153.705.898.5612. 239.277.793.41
250.101. 382.763.823.816.088.9312. 679.197.713.71
260. 361.492.684.483. 915.789 .1112. 709.107.703.31
270.501. 992.313.993.956.068.8112.849.247.632.93
280.491. 992.743.994.205.748.4712. 709.357.612.57
290.791. 872.584.044.195.558. 5711. 899.247.542.44
301. 662.594.234.645.438.6911. 899.147.082.35

310.832.564.768.4111. 417. 14

bi #iHI/@)@2L@@S4&A/zIL.IJh'@), /(a -r''gt_P@Nr
Stasjonsnr .. : 36.1.0+------Utro:----+Høyde .............. : Ukjent mah
Stasjonsnavn: SULDALSOSET!Sone: 32IKartblad ........... : 1313-IV
Parameter ... : vannføringINord: 6597342 IVassdragsnummer .... : 035.B2
Versjon ..... : 0IØst.: 359568INaturlig nedbørfelt: 1308.00 km'

+--------------+
DØGNVERDIER - MIDDELVERDIEREnhet: m?/s
1996JanFebMarAprMaiJunJulAugSepOktNovDes

112.6112.0312.4112. Sl40.9169.4253 .1362.7763.3363.5735.6929.43
212.5112.1912.4112.5861. 2981.5453 .1361. 3461. 9653.1235.5920.07
312.8412.2412.3912.5199.70103.2670.4957.8559.1952.8251.8119.84
412. 7612.3912.2512.22102.39132. 9268.3168.16s7.1152.9484.5829.19
s12.5312.2612.2412.45102.39141. 8067.2371. 0566.8752.8545.8420.39
612. 4512.1412.4612.5399.70149.7064.0568.5171.5852.5235.s229.14
712.5511.9012.7812.2199.70148.8063.5366.3368.9252.3535.4319.93
a12.5912.1112.3312.5199.70147.4961.6263.3365.78Sl. 88:£.5929.22
912.5212 .1312.4812.51126.85152.3359.3161. 8062.7551.5335.3529.33
1012.6112.1812.4212.51150.85144.2056.6459. 1161.51Sl. 6835.5320.18

1112.8412.1912.3312.56146.85145.2066.5656.6059.56Sl. 2635.920.41
1212.4612.1812.2412.61146.86167. 6771.3066.9456.5852.3435.3522.15
1212.2412.1912.4712.89146. 72184.9568.1571.2656.11Sl. 9035.6920.19
1412.3012.2012.4512.59147.01167.3665. 3769.2470.8453.94:5.75%20.23
1512.5812.0912.5013. 01146.93147.5763.5265.3167.0742.8925.1415.40
1612.8012.0312.3013.59147.3512 0. 2362.0762.6764.6535.8919.9513.17
1712.1512.0612.5415.25144.12104.5960.2160.6362.1036. 4420.1812.87
1812.1712.2512.5716.79133.47102.6557. 7156.2660.7636.8520.9912.9;
1912.3712.2612.4418.87126.41100.3768. 1555.5058.5636.2020.2113.56
2012.4412.2712.3919.89114.2096.6472.7264.5957.0236.0520.1513.51

2112.4312.2912.4221.84108.7895.2369.3163.2467.3035.9120.97!3.50
2212.2412.2012.4022.40104.36sa.co66.8170.2072. 3936.6119.9013. 25
2312.0712.2912.5724.1698.4479.3565.2667.2269 .1135.561 S. 8.J13. 31
2412.2312.3212.4725.7493.5970.7962.7164.2366.2635.6919.8414.29
2512.0512.3312.5827. 3690.4165.4760.2362.0763.4435.3419.3412.99
2612.3312.2012.4328.5688.3164.0558.0460.7961.6535.3719.3412.63
2712.0712.2012. 3130.9186.6764.0567.4357.6359.2035.2013.8411.as
2812.0912.2812.5431.5783.3058.9572.3368.5657.0135.8819.412.51
2912.5012.1712. 6333.8477. 9157.9570.0472.7667.6636.3113.s712.52
3012.1312.5134.9874.5856.9767.0369. 3471.4535.8329.2511. 85

3112.1612.3368.8364.7766.823 S. 6912.51
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VEDLEGG II

Figurer og tabeller med vanntemperaturdata fra
Kviltdal og Hyten kraftverker 1984-1995
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Stasjon: H.63.0.1003.1 Hylen kr .st. Stas Jon: 36.63.0.1003.1 H;·len kr .st.

Enhet Vanntemperatur 1°CJ Enhet Vanntemperatur 1°CJ
Info FPA HYDAG_P.J!IITog H,YDAG_TRAIISIf ør te-stste); Info FPA HYDAG_PGINT og HYDAG- TRA!IS (fnste-stste);

FJernet data medvannføring <=50. 00 ... m? s (36.28.0.l·l55.l); Fernet data med ·:annføring <=50  .0·)0000 m. 5 136.28.0.1055.l);
Middel (Intervall=l .000000 døgn, nm n=l} Middel ( lnter·:al I= 1. 0 00000 døgn, nmin=l I

1984 JAJI FEB HAR APR HAI JUii JUL AUG SEP :t'.T IEN [·ES 1985 ,1 AII FEB MAP. APR MAI JIJII JUL AUG SEP :t:T IEV [ES

7. 65 5. ll l. 11, 2. 5 3 2. 75 8.55 l. 9,
7. 79 5. 17 l. J7 3.22 2. 32 2.88 3.43 8.46 l. 76

l.11 2. 37 2. 33 2.99 11.23 8.55
7.59 l. 0. 2.74 2.49 3 .21 11 .00 8. 5 I 4.9
7. 39 3.8 2 .10 3. 25 IO. 90 8.27 5. 5 - l.56
7.z2 2. 31 2. 96 8.46 4.82

7 7.: 3 4.95 3. Bl I. 97 3. 01 B. 52 4.57
8 .:; . 85 4.84 B 3. 6J 2.45 2 .20 2.68 3.n 8. 39
9 7.02 l. 75 9 3.45 2. 79 2. 72 3. 5 7 8.H l.23

IC 9.49 6. 66 5. 07 I 0 3.54 2. 86 8.;7 l. j •j

li 8.% 7. ,_.., li 3.24 :.a 2. 88 8. 51
12 8. 92 6 _-;I 12 2. 66 11.13 10.70
13 6. 81 5.7: 4 25 I 3 : . 57 2. 99
14 8.69 6. 57 l.82 14 3.2 2. 65 3. 2 3
I 5 8. 36 6. 55 <.60 I 5 2.98 2. 6 3 2.95 10.60 i.29
I 6 8.62 .;  .-12 i. . 16 3.19 9.54 4.28
I 7 8.89 4.75 I 7 3., - 2. 8 I 9.39 ; . I 5
18 6.7 4.53 18 ...- 'i.Bl
l s.n I': : . ;s 2. 37 <;. 75

:  •  'j"J 4.51 :. 2 .12 9.0

21 8.5 5.8 <.52 21 3.:+ 2.1 2. 7 I 8. 74 I -»
7 S. l. i8 2 . 57 3. I 3 <;.17 <.I 0

23 e. . 5.» 4.45 2] 3.£8 10. 62 9. C·3 0. 21 I...
24 5.8 4. 4+ 24 2.»4 -  - 3. ·)2 10.92 5. 3" l.. 1

25 ' - 1. 3% 25 .S .S 3. I 7
26 -, . 61 5. 'i  • 31 26 .  51 2. s: 3. 38
27 7. 36 5.4 l. 37 27 .15 3. Ol
28 7.86 5. 3  • 21 28 2.6c . 52 2 .83 10.60 <.l 5
29 8.3: 4.9 29 1.11 3 .29 10. 18 Lil
30 7,45 5. 0 ],, B .85 4.57 3.88

31 7.85 31 : . 8 3 3. 5 3



Stasjon: 36.63.0.1003.1 Hyten kr .st. StaSJOn: 36.63.0.1003.1 H;-len kr .st.
Enhet Vanntemreratur l°C) Enhet Vann temperatuI l°C)

Info fRA HH-AG_P.:.IIIT og H,YDAG_TP.AIIS( fz te-siste}; Info fP.A HY[·AG_PC-IJIT og HYDAG_TRAIIS(forste-siste;;

fJernet data r,ed vannføring <=50.&¢ do ?'s !)6.28.0.1055.1); fJernet data med vann føn ng <=50.000000 m'·s 1 16.28.0.1055.1);

Middel {Intervall=1.903000 døgn, nm n=l) Middel !Interval1,300000 dagn, nonn=I)

1986 JAI fEB HAP. APP. MAJ ,l\JIJ JUL AUG SEP :-1'.T I! [ES 1987 JAJI FEB HAR APR HAI JUii JUL AUG SEP C-KT IN [ES

2. 68 3. 01 10 .17 5.-16
2 J.S: l. I 8 2. 22 2.91 9. 71 8 .6-l 5 .68

J. I 9 0. 7 -l 2.59 3.12 7.71 5.53

I.I·' 3. I 9 10.95 9. I 9 7.42 5. 5 3
3. 79 I 0. 26 9. I 8 5. 55

2. 73 3 . .JS 6 5.36
7 2.85 1.4 2.  -l6 3.83 9. 93 7.57 7 5. 1-l

8 2.19 2. -l6 1-J. 32 7. 88 8 -l.  88

9 2. 17 3. 51 7.99 5. 3 3

1e 2. 16 2.89 7. 85 I 0 5. 3-l

11 2. 29 3.59 3.32 7. 78 11 5. 29

12 2.83 3. 89 7.62 12
13 2. 33 l.-ll 9. 66 7. 9-l I 3 5.C5

1-l 2. 30 10. 73 1-l 4.99
15 2.9s 2.39 2. 8-l 10. 7 I 7. 91 15 -l. 8 3

16 1.9/i 3. 76 8.89 7.6B 16 6.83 -l. B-l
I 7 3.2 2.11 3. B7 8. 55 17 1.58

IS :.32 2.63 1·J.57 8.74 18 6. j I 4.75

I 9 2.48 2.26 I 0. -l2 19 6.28 5. 28
l.01 2. 52 2.62 10 .11 ".37 20 ;, • .JS 4.93

21 2.66 2.41 2. 58 2.81 8.7 ·.52 21 6 . .j) 1.5%

22 2. -l2 2. 3-l 8 .11 7.5: 22 6. 39 4.81

23 2 . .j J 3. J J 8. IS 7. 3C 23 6.39 1.49
24 2.9 2.52 2.63 3.43 8. 38 2-l 6. 15 -l. 76
25 '.5r 2. 52 2.55 2.96 10 . .j.j 25 6. I I

2% 2.3» 2.92 25 6.:5 .j --•' I

27 2. 55 2.38 2.53 -l.-l5 27 5.8 -l. 6 3
28 2. 36 2.48 3. 99 8.22

,
ea 28 6. 21 -l. 56

29 J. 76 8. I 5 7.25 29 5.97 -l. 77

30 1.24 J .68 7.93 7. 56 30 5.83 -l.63

31 1. 52 2.63 31 .J.57



Stasjon: 36.63.0.1003.1 Hy len kr .st. stasjon: 36.63.0.1G03.l Hylen kr .st.

Enhet : Vanntemperatur (Pc] Enhet Vannteir,peratur [Pc)

Info : FRA HYtAG_P.:•UIT og H,Yr-AG_TP.AIIS!hrste-s1ste): Info FRA HYC·AG_P.:• IIIT og H"/tAG_TRAIIS(første-siste,  :
F)ernet data aed \'annføring <=50.000000 a•:s ;36.28.5.1055.1): Fjernet data lied ·1annfønng <=50.000000 a•,s 136.28.G.1055.l;;
Middel (Intenall=l .000000 døgn, 1111in=li Middel ( Intervall= 1.000000 døgn, nmin=1)

1988 JAIi FEB MAR APR MAI cl\Jll JUL AUG SEP OKT IIC•V tES 1989 JAIi FEB MAR APR MAI JUI-I JUL AUG SEP •:•Y.T IEV DES

L62 4.93 3.H 3.62 3. BC 5.29 5. 29 LO? 3.8.: 3. 30 L07 3 .56 4.47 9.23 8.85 6. 8'.· 5. Jo
L67 3. 62 3.67 1. a-: 7.24 5. 19 .:. L09 3 .8•' 3.34 L09 L57 L52 8.94 8 .57 6.74 5 .29

3 L61 4.29 3. 33 3.7 7.5% 5.09 3 LOS 3. 81 3. 32 3 .46 3 .48 4. 72 8. 97 8.H 7.84 6. 78 5 .25
4 4. 85 4.57 3. 72 3. 66 9. 78 7 .07 5. 05 4 L07 3. 80 3.45 3.64 3.62 4. 72 9.1: 8 .24 7.94 7 .26 5.17
5 L60 Ll7 3. 71 3.45 3.54 9.88 5 .11 5 4.2¢ 3. 78 3.41 2.98 4. 89 8. 97 8 .67 7 .96 9 .·)7 4.92
6 4. 75 4.16 3. 63 3. 75 3. 73 6. 77 L98 6 L39 3. 78 3. 30 2.94 4.95 9.02 8.70 8.01 6. 95 5.18
7 L56 4.26 3. 40 3.66 3.51 7.64 9.94 7 4.42 3.S'l 3.45 5.43 9. 35 8 .16 8.11 6 .89 4.95
8 4.43 -L0C- 3.42 3 .52 4. 31 6 .67 4.92 8 4.46 3. 76 3.H 3.74 3. 79 5.13 9.65 7 .97 6. 70 s.2:
9 4.47 L05 3. 18 3. 57 3. 91 4.58 9 L38 3. 53 3. 30 3 .12 3. 79 5.32 9. 81 8. 35 8. C· l 6. 55 5 .2 0

10 4.47 L03 3.28 3.45 6. 57 4.71 10 4.22 3.49 3. 20 3.H 3 .80 5. 28 10. C-7 8 .87 7 .81 7. 97 5.23

Il 1.49 3.97 3. 62 3 .55 6.49 4.82 11 4. 03 3.4J 3. 25 3 .12 3 .68 5.14 9.14 9. li 7.78 6.74 5 .15
12 1.43 3.91 3.45 3 .65 6 .51 4.52 12 9.14 3.48 3.26 3.21 5.61 9.64 9. I 7 7. 75 6 .50 5.16
13 4.43 1.64 3.44 3 .61 6. 51 4.5: 13 L28 3. 56 J.  33 3.26 5. 65 9.23 7 .52 6. 91 4.78
14 4.49 3. 95 3.14 3.H 4.52 14 Lll 3. 56 3 .19 3.25 9.32 7.H 6.48 4.59
15 4.39 4.31 3. 28 3.62 7.03 1.57 15 3. 99 3.49 3.24 3. 18 3.57 9.90 9 .07 7.H 6.14 4.54
16 L3'1 3. 99 3. 67 3.65 6.84 4.51 16 3. s2 3 .51 3. 33 3 .19 3.68 9.67 8.93 7.46 6. 01 L73
17 L39 3. 90 3.38 3.51 6 .68 4. 58 17 3. 92 3 .55 3 .28 3.22 3 .66

"· 39
7 .26 6 .16 L77

18 4.44 3. 77 3.3" 3.49 4. C·C, 6.21 1.42 18 3. 88 1.n 3 .46 3.23 ). 78 6.81 6. 55 7.H 6 .12 1.51
19 4.45 3. 86 3. 5·: 3.46 4.22 6 .24 L3C JC, 3. 89 3. 33 3.H 3.24 3 .86 8.24 8.89 7. 7';. 6. Gi .J.'J')
2G 3.69 3. 37 3.48 4.96 L.:7 2 3. 89 3 .56 3. 51 3.62 9. 23 8 .63 7. 66 1.52

21 4.4¢ 3. 75 3. 37 3.H L22 6. 22 1.2 21 3. 88 3. 56 3.L 3 .23 6. 55 7.97 7.68 6. 81 4.57

" 1.44 3.99 3.38 3. 32 4.32 > 4.2A 3. 87 3. 57 3. 31 3.29 L27 6. 51 6.16 7.H 6 .·)2 4.75... __._.,
23 4.41 3.94 3. 33 3.32 5 .81 4.48 23 3. 86 3. 55 3. 32 3 .29 4.24 6. 50 8. 17 7. 09 6.35 L56
24 L38 3. 61 3. 55 3.H 5 .82 4.47 24 3. 87 3 .57 3 .11 3.27 8.22 8.64 7 .09 5 .96 4.59
25 1.46 3 .67 3. s: 3 .58 7.44 1. 45 25 3. 92 3 .56 3. 3 l 3.27 4.34 8.24 6.83 6.89 5.74 6 .25
26 1.29 3.54 3. 55 3.53 1-:.26 7.92 1,73 26 3. 91 3 .63 3. 5': 3.30 L26 6.H 8.62 'J.'l.:. 5.H 1.53
27 4.35 3. 74 3.48 3.39 9.97 7.9G 6 .21 4.2 27 3 .81 3. 73 3.27 3.36 -1.2-1 8. 95 8.55 6.56 5. JS 4.45
28 4.28 ). 58 3. 51 3.54 10 .06 5.55 L07 28 3. 82 3 .57 3. 19 3.46 L26 9.03 8 .16 6.8G 5 .29 1.45
29 4. 31 3.63 3. 39 3 .58 4.69 10.25 5.24 4.29 29 3. 83 3. 99 3.46 4.23 8.71 8.21 7.95 5. 38 L30
30 4.25 3. 55 3.58 4. 60 9. 93 5.44 4.39 30 3. 82 3.97 3.60 9.2 9. 15 8.2C· 7. 01 5 .31 L22

31 4.14 3. 59 LSI 4.:9 31 3. 82 3. 57 L53 9. 85 9.16 7.2 L32
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Stasjon: 36.63.0.1003.1 H;-len kr .st. Stasjon: 36.63.0.1003.1 H;-len kr .st.
Enhet : Vann teperatur IPc] Enhet : Vanntesperatur [Pc)

Info FRA HYDAG_J>:,nrrcg HjiC-AG_TRAIIS{første-siste); Info : FP.A HYDAG_POnrrog HY AG_ TRALIS (første-siste; ;
Fjernet data med vannf-n ing <=50. 000000  .•:  s (36.28.0.IGSS.l); Fjernet data 11edvannfønng <=50 .000000 m•is { 3 6 . 2 8. 0. I 05 5 . I ) ;
Mid:lel ( Interval 1:1. 000000 døgn, nmin=l) Middel { Intervall=1. 000000 døgn, nmin=l)

1992 JAIi FEB HAP APR MAI JUii JUL AUG SEP OY.T V DES I 993 JAJI FEB MAR APR MAI JUii JUL AUG SEP ,:,f.T IIC•V CES

4.24 3. 56 3. 16 3. 31 IO. 57 6.6<; 5.n I L37 3 .50 9. 37 7 .65 6. 35 S.91
2 L07 3 .22 3. 23 3. 03 3.45 9. 7 • 6.7% L91 2 L31 3 .07 9.24 7 .61 6 .11 5. 98

3. 97 LCC· 3.26 3.03 3 .61 9. 55 9 .27 9. 25 6.66 L91 3 L29 3. 30 9.23 7. 60 5 .89 6.CC·
4 3. 93 3.7" 3.45 3.21 3. 52 9.23 8.SS 6 .•• LSI 4 L21 3.27 9. 37 7 .5 7 6 .06 6. C·l
5 3. 92 3 .65 3. 33 3.24 3. 57 9.E 9.35 9. 51 6 .:: 4.99 5 3. 60 3.54 9. 70 5 .58 6.02
6 3. 91 3.84 3. 20 3.10 3.45 9.55 5. 93 5. 33 6 3. 79 3 .65 9. 93 9 .22 5. 75 6. 0 3
7 3.88 3.94 3.42 3.03 3. 53 9.85 5 .82 5 .18 7 L21 3.H 9.84 9. 31 5 .83 6.38
8 3.85 4.39 3. 57 3.09 3. 52 9.85 8. 57 5.72 4.91 8 Ll9 9.53 9 .19 5.98 6 .13
9 3 .83 3 .ss 3.27 3 .2-1 3. 62 9 .r,o 5. 93 6. 51 9 L30 9.46 6.09 6.18

10 3. 79 3. 60 3. 23 3 .23 'i.  95 9.12 5.83 L75 10 L39 9. so 6. 18 5. 70

Il 3. 84 3. 87 3. 21 3 .22 3. 99 9.39 9 .12 5.97 5. 05 11 L09 9.66 6 .27 4.11
12 3.88 3.62 3. 31 3 .19 3. 98 i:.r,s 9 .SJ 8.94 5. 87 4.93 12 3. 96 9.54 6.36 4.19
13 Ll6 3.76 3. 21 3 .15 3. 68 9. 68 9.75 8. 30 6.19 4.84 13 3. 88 9. 31 6.43 •. 17
14 4.16 3. 74 3.43 3. 39 3. 63 9. 52 9. 17 8.22 5.84 LSI 14 3. 93 9.35 6.62 6.48 4.30
15 3. 96 3. 5 3 3. 32 1.20 3.54 9. 22 9.33 9. 37 5 .63 4.47 15 LIB 9 .19 9.24 6.52 3. 96
16 3.84 3. 77 3.1{, 3.G3 3. 58 .53 8.12 5.59 4.45 15 3. 66 9. 32 7.2» 6. 51 3.96
17 4.31 3. s: 3.39 3.14 L37 «.15 7. 97 5.34 4.4 17 4.34 9.2 6. 8·: 6.52 3.89
18 3 .29 3. 52 3 .25 3.57 '!.-;::. 7.84 5 .2° 4.4 IS 3. 78 8.95 9.4 6 .87 6 .Sl 3. 7<;
19 3 .62 3.56 3. 32 3.98 7. 77 5.3» I.24 1e 3. 77 9. I 3 6. 92 6. C,0 6 .53 3. 81
20 3. 83 3. 5 3 3.2- 3 .• o 3.83 7.66 5. 73 LIS 2 3. 74 9. I 3 S. 80 ,.'i6 6 .55 3 .60

21 3 .67 3. 39 3 .28 3. 76 1:.-- 7.53 LIS 21 3. 75 9. 25 8.S4 7.51 6. 55 3. Bl
22 3.14 3.54 3.42 3 .29 3. 92 tc-.n 7 .62 L39 3. 60 9. 36 8.44 7..% 6. 55 3. 81
23 3. 86 3.42 3. 38 3. 32 4.23 1:.54 1:. 22 7.49 6.34 4.53 23 3. 89 8.61 9.27 8.37 7.1: 6. 53 3. 61
24 3. 73 3 .53 3. 07 3 .33 3. 91 9. 58 7.H 5 .15 1.53 24 3. 80 s .•0 9 '" 8.27 7. 15 6. Sl 3. 5 3..:. ,

25 L83 3.8: 3. :8 3. 36 3.96 11. 31 <,. 56 7.39 S.26 4.52 25 3. 66 9. 38 8 .1-:- 6.H 3.44
26 3.89 3.H 3. 11 3.H L52 1 :- . sil '1.35 7. 36 5.61 ] '» 26 3. 89 9.48 7.93 6. 31 3. 52.,:;,, .,,...:.:
27 •. 10 3. 55 3. 17 3.32 L23 1:. 53 S. 67 7 .26 s.s: 4.47 27 4.29 9. 69 7 .86 6. 36 5.48 3.48
28 4.14 3 .66 3.H 3. 36 4.44 9.92 8.64 7 .06 5.32 1.14 :s 3. 53 9.54 7.85 5 .48 3. 39
29 4.18 3.72 3. 28 3. 35 4.47 7. 01 5.07 1.44 29 3. 39 9.46 7 .81 5.95 5.67 3. 39
30 4.09 2. 97 3.34 LSO 6. 87 5.06 L50 30 3. 56 9. 50 7 .1,9 6.12 5. 80 3.38

31 3. 97 3.05 5. 83 10. 'iB 6.66 LB 31 3. 35 9.29 6.23 3.54



StasJon: 36.63.•:-.1::1.1 H::len kr.st.
Enhet Vannter[eta tur I 0 ,.:J
Info FP.A HY[-;,G_P:ltlT  og  -,TAG_TP.AIIS (fuste-siste'

FJernet data med ·:annfuing <=50.000000 m':s (36.28.0.1055.J);
Middel ilnter·:all=!.C•:'cC00 døgn, nmrn=l:

..!All fEEo

I . 38
I. 81

..8
__ 85

I . 88
I. 8:
I . 51

. "8

10

].)'

J. Jo
J .23
l. Io
J. 2.
3.2
3.48
J. Jc
3.29

/..PP

. ll

. 37

. 3
- • --l -

• . 1)
•. JI
:  . ll
_. 38

2. 35
.3-

Il
12
13
Il
15
li
I -
16
1g

3.1'
J .1 J
3.L
J.  ::
).Jc
3.1'
: . lb
2'.8-
2. 9

l.. -

J.C5
3.23
).]',

3.4
3.44
3.+
J.L
3.09
3. 07
:  . 94

:  . l 1
2. 3 3
2 .34
:  . :1
-.18
• 1-
- . I •
- . 1 -

2.L

.. I

- 

.L

3.3,,

:  . I:
_. 11
_. l l

.46

M,'_J

2. Sb

2. o I
:.1:
2. 68
J.r
2. 51

i.

27
28
29
30

3 l

1.95
I. 86

.5<

. 58

. 6:

. 55

J. b

3. 51
J. JJ
3. 3)
3.»?

3.14 . l J.  l

JUii

3.45
J. 37
J. 35
3. 15
3.43
3.42
J .11
3.43
3.47

JUL

I· ..
E.91

I . 35
l!:.31

8. 8"
<.11

.s.

.L

.L
11 . --

. 8

. 5 7
9.83
.19

SEf

! ...

li .. '

11.'l

1 . 88
: .74

.46

·.,l
8 .15
8. l l

:n

8.4?
8. 31
8. 11
"i. 97
i. '12
7. 82
7.71
7. 81

8. 27

7. 7 l

7. 76

'/. 72
7.54

.53
- . J;

. 5

. ,

".18

7. 11
o.99
6.%
6. 9-t

, . 78

II..

').•J.'

7. l <
6.L

5. J
5. I',
5 .1»
5. I 8

_t
S. 16

l.'•l

l.

l.

1. S.
l. "h
l.
l.

 -

l
l. .
.j_  :  •

.1
l.

I.

StasJcn: 36.63.G.!OCl.i H;-len ,.r.st.
Enhet Vanntemperatur [ 0•:]

Info FRA HYDAG_PcJIJT og H',TA- _TP.AIIS : første-si ste 1  ;

FJernet data med varinf,i,ring ,=50.000000 m'1s (36.28.,.1055.l';
Middel (Intervall=l.C000·JO d:gn, nmin=l)

.1

.8

J_

Jt'11

l. l l
4
l. 8'
4.5S
l. 6
S.28
l. BJ
1.7
l. - l

l.JI
4. 8

1.
. lo

].%

FEB

l.22
l.1'
l. 91
4.39
l. 0:
I.29
l. 16
l. •: 9
l. Jl
4.>

3. 81
J. Bl
J. 81
J. cc

l.C-J
J. 8 I
l .. I

3.68
3. SF
).•!

J. se
3. Sc
3.: ½
3.71
3.-:
3.L
3.-
3.51

Ml-.P

J. J:
1.n
J. l l
3 •
J.,:

3 .1 ·,

3. I  'i
J. I 6
3 •
3 .• I
: . 88

J.t,
3..

APR

l.11
.Jl
. ll
. J7
.45

J. ]2
3.2
l.  ll
: .s7

l. i' 2
J. 76

.%

MAI

3.43
J. 50
J. ',j

1. CI
l.  07
J.  51
J. 8·J
3. 6 ,]
J.  5 7
:, . 5 l

J.  l
J .ll
l. 22

JUii JUL AU·3 SEP

l. l l l.59
l. ]2 5. l l
4.28 7.3
l. 12
l. ll
j_/j

l.65

:r.r II('/ [ES

;; . b:.
,. : J
,.11
8. 9 l
.91
8. 65

7.  =
7. Jl
7 .16
6. 89
6. 83

3

6.68
6.bl
6. 7 l

l.17 -.48

3. 95
3. 59
5. I 8
5. 38
4.9
l. I 8
). L

c. 18
• 1
.13

8. , l
8. 38
9.] IS.
·.4  I..I·

I,. 1 

I1.·

o.S 3
8. 81
8. Il
8. 5J

'.'l
. ':. 8

6 .10
6. ]2
6.  ::
6.
6.18
5.2
S.>
5. '·8
5. Bo
5.S9

! . ]8

.I

.43

. 8"

J "'
J." l

•
l. SS
S. 38

5 So

S. SB
5 .19
5. le

.3x

. l -

. J9

. 37

.47

l.12
3.69
J 7'

6. co

9. S'J
7. •_ l
6. ,;i

5.78

7 .:. 11. 1-1

8. JI I . :s
8. l:. -,
8.4
9. 17
9. JS
9. 6 l
9.'71

'. 38

5.: l
5 .15
5.42
5 .12
5. JS

4.93
l. 87
l.8!-
1,27

l. ll
4.1£

.L

1.11
l.
1..F

l. 17
l. S
1.11
1.11
1.11
1. 13..
J. 78
J. 61
J. 7 9

J.  98 '.AS

---------- -------------



Stasjon: 36.63.0.1003.1 Hy len kr .st.
Enhet : Vanntemperatur 1°CI
Info : FRA HYDAG_P·)IJIT og f\YC-AG_TP.AIIS(første-siste);

FJernet data med vannføring <=50. 000000 n's (36.28.0.1055.l';

Middel ( Inter·:al I =l. 000000 døgn, nm1n=1)

1996 JAIi FEB MAP APP MAI JUii JUL AUG SEP OKT llOV CES

3.45 . 85 2.49 2.49
3. 38 .85 2. 60 2. 39

3 3. 33 .81 2.56 2.56 3. 1 B

4 J. 17 .94 2.48 2.63
5 3.28 .96 2.45 2 .63
6 3 .15 . 76 2.4 J.ll
7 3.46 . 78 2.66 3 .15
8 3. 65 . 70 2.46 2.14 3.27

9 3.43 .64 2.25 2.74
10 3.44 .48 2. 60 2.66

Il 3. 38 .44 2.43 2.54
12 3 .29 .46 2. 31 2.49

13 J. 27 .41 2.26 2 .65
14 J. 28 .49 2.45 2 .67

15 3. 33 .43 2.42 2.66 3. 19
16 3. 33 . i 9 2.4¢ 2. 63
17 3. 31 .6 3 2.48 2.54
18 J. 38 .7% 2.4 2.85 3 .18
19 3. Ji .42 2.34 2. 67 3. 55

20 3 .18 . Ji 2.31 2.88

21 3.42 .7 2.23.,.,
3.62 . 31

., .,.,
2. '124 .:. • .:.1

23 3. 07 . li
24 2. 99 .36 2. i 3 . 93
25 2. 88 . 61 2.37 . 88
26 2. 88 .52 2.A: . 77

27 2. 82 . Ji 2.45 . 92
28 2. 67 .47 2. 36 .54
29 2. 63 . JS 2.49 .·]!
30 2. 82 2. 52 . 95

31 2. 85 2.62



Stas Jon: )6.6.J.0.1003.1 Kvi Ilda! kr .st. Stasjon: 36.6LO.IC03.l Kvi Ilda! kr .st.
Enhet Vann temperatur IPc] Enhet Vanntenperatur [Pc]

Info FRA H"i[·AG_POIIIT og IIYDAG_TP.AIIS(far te-sIste); Info FPA HYDAG_P0IIIT og HYDAG_TIWIS(forste-siste};
Fernet data  med vannføring <:25. 00 &99  ?Is (36.33.0.IG55.l): Fernet data  med  ·:annløring <=25.0000iiO m':s ,36.33.0.IG55.I):
Middel I Intervall=l. 000000 døgn, ni n=1} Middel ( Interval  I=  I. 000000 døgn, nmin=1)

I 'iS.J JAIi FEB MAP. APR MAI JUii JUL AUG SEP OKT IV DES I 985 JAJI FEB MAR APR MAI JUii JUL AUG SEP KT IV DES

6. 95 I.  5.J 1.B 8.29 10 .13 8. '12
7. 05 I.  7S 1.  -12 I. 89 1.67 7.82 IO. 9.J 8. 23 3. 55
6. 5'.J I.  5 7 I. 57 1.47 I. 92 8. 52 10. 71 8. 2.J
6.97 I. 60 1.17 10.90 8. 75 4.84
6.82 I. 35 I. SG I. 65 9.8: IO .62 S .66
6 .: : 1.55 1.51 1.H 11. 38 IO .26 S. 78 3.28

7 5.55 7 1.49 I. ).j . 7·) 11. 57 19.49 8. 70 ) . (·5
8 5 .81 8 1.5 I. )7 .65 li . .JS 8 . .JO
'i s.7: 9 I. 5.J 1.49 . 36 10.99 1il •.JO 8.42 2.93

1 5.02 10 I. 67 I. 52 10.86 10.04 2. 52

11 B. 86 5. )7 11 1.59 I.) 3 I. 61 11.33 10.32 8 .12 3.19
12 4.93 1 1.5 1:.85 10.97 7 . .JO
13 5 .18 13 1.56 I.BS 10. 5'.J 11. .JO 7. 73
1.J S. 37 .J.80 1.J I. 87 1.62 I.  75 10. Bl 8.02 2. 31
15 7,86 .J.37 I 5 I. 65 1.57 I. SG 7. 86 2 .24 2. 58
16 8.03 .J..JB 2. 34 16 I. 57 1.49 9. 6.J 7.91
17 S.lc .J. 3.J 1.88 17 1.47 9.68 7. 5 7
18 8. 16 1. 95 18 I. 55 1.53 9.82 7.3S
19 7.7s 3.7: ..... v l'i I. 56 1.59 1 ....... n1.2- 'i  .28 7. 55 J. '12

7.71 .J.86 1.3 1.58 7.: J 'i.06 7.52

21 7. J'i 4.a5 21 I. .J I. 35 I. 70 7. JC 8 .22 7 .82 1.12
<.L 6.21 3. S7 " 1.5 I. 51 1. 72 ) . .JJ 11.32 8. 56 I.ISet

23 5.3 3. 95 23 1.6 I. 5S 3 .45 11. 05 8. 31 1. 31
24 6. s: 5.: 1 24 I. 7 7. 55 11.35 8.51 2. 2s
2s " . .JS I.85 2s I. 7 1. I. 78 7. 7 9 11.54
26 D.'e .J.6.J Lo 1.5 1.-15 7.76 I I. .JI I. 5.J
27 7.25 .J..JS 1.5 27 I. 5 I. 52 8. -12 11.13 3.7:
2S 7. 22 4.92 28 I.  6 I. 68 11. Cl 3.-17
29 7.00 .J. 61 29 I.  75 .J. 98 11. 38
30 7.JS I. 89 30 .J. 89 11. 21 10.85 8. 69

31 6. 35 31 10. 3.J



Stasjon: 36 .'iLO. 1003. 1 1'.-:illdal kr. st. StaGjon: 36.64.c.lOC·3.J Kv1lldal kr. st.
Enhet Vann tenpera tur (Pc) Enhet Vanntemreratur (ec]

Info FP.AHYC·AG-P.:urrcg HjCAG_TRAIISfzrste-siste: Into FP.AlfWAG- P·JIIIT og HYDAG- TRAIIS (forste-siste';
Fjernet data med vannføring <::25.·J·J000C- ?'s (36.33.0.1055.1); Fjernet data med ·,anntønng <=25.000000 m1 .' 6 136.l).0.1055.l);
Middel ( I nter·,al I =l. 000000 døgn, nmin=1} Middel (Intervall=!, 0000 00 døgn, nmin=l I

19B6 ,1;.JI FEB MAP. APR MAI JUii JUL AUG SEP :-1'.T 11•:·\' [ES 19B7 JAIi FEB MAR APR MAI JUii JIJL AUG SEP YT IK-V DES

....-.:; 1. BB 9. 76 11.12 10.: 1 7. 14 56.8 Il.OJ 10.9) 8. 51 6 .27 3.92
2. 24 -.23 2.45 2. BJ 9 .26 10. BG 9. 5 7 7.B8 ' l O. 87 6. 99 3.5 7_,')')

2. 32 2.465 :: . 25 2.se 2, 95 l ·J. 59 9. 5 7 7.14 6, 7) l ·J. 35 6. 54 3. 58
:.32 I. 89 2. 31 2. 15 3.24 10. 3B 9, 5 7 6. 82 6. 50 10. B2 Il. 19 6. 38 3. 71
.35 I. 9B 1. 18 3.34 10.48 6. 93 9.24 6.7 3.  7 2
•. I J 1.54 3. SB 12.45 6. 99 9. 6•: 11. 19 3. 65
: . 30 2 .43 2. 18 3.55 10. I 7 7. 25 7 • g 9. 51 3. 70

1.99 2. 51 1. B·: 3, 67 9. 78 7.47 B B 7 · l-l.08 11 . 19 3. 58
2. I 7 2. 03 2.45 3. 52 9. Bl B.90 7.00 9 5. 70 8. 21 • 74 IO.BJ 5.99 3.4

10 2.43 2. 15 2.03 2.39 3. 87 7. 23 10 5. 16 7. 66 9, 21 10 .24 5. 91 3. 93

11 2.21 2 .13 2.43 3.74 9 .60 7.52 11 4. I 5 JJ.09 9.78 5.59 3. 76
12 2.1: 2 .11 2. 28 3.48 7.05 12 5. 1 l B. 29 9 .65 8.22 5. 39 3. 62
13 l. '12 2.24 3. 5B 7.12 13 5.: 9 B.95 9 .27 7. 62 5.55 3. 5 3
14 2. 13 2. JS 2. 04 10. B2 B .87 7. 74 14 5.54 7. 91 I 0. 24 9  .41 7. 5 I 3. 5 I
I 5 1.86 2. 07 2. 25 B. 36 15 10. 20 9.39 7.36 3 .6 3
16 l. '12 2.23 2.34 IC. B3 B. 73 16 9.93 9.28 4.54 3. 3 3
I 7 1.44 2. 19 2. 16 2. 07 8.54 I 7 5.8" 9. 49 9.04 3.28
1B : . )" 6. 34 11.48 B. 2( 1B 10. 83 9. l 9 5.E 3. 27
19 2 .15 2. 16 4.98 l .6) I I. 61 B. :: I 9 n1.77 9. 19 5. 23 3. I J

1.73 2. I 3 2 .19 5. I 5 I..14 11.74 8.41 2± B .6 :, S.3 3.49

2 I . 12 2. 55 3. I', 5.47 J:.L 11. 52 21 8.4£ 5. 51 J. 3B
.• 3 2.9% 6. '15 11. 0 I 7. 87 5. 81 5. 31 3. 7 B

23 2.43 . 32 5.48 7.6: 23 6. I 1 9.19 1.42 2.  71
24 7 .25 7.1. 24 .Ji 11. J: 8 .69 5. 14 2. 86
25 ..5S 7. 31 7.: 4 2s ,; . : l 11. :-2 9 .0C LJS 2.93
25 .'! ... 7.24 1:.45 7. 2 .o S.67 L.7. LIS
27 . ) J 7. 82 S.E 7.95 27 11. 56 3.1:
2B 2.26 .21 B. 57 7 .97 2B B .41 4.55 1.85
29 2.35 9.75 29 B. 50 3.94 2. 6 3
JG .;. .... 'J 2.66 9. 63 11. 50 7. 76 JG 6.44 B .62 ) . 77 2.46

31 1.97 I 1.24 li 11.11 1.  -;-.;



Stasjon: 36.6.G.1"03.l r.villdal kr .st. Stas Jon: 36.61.0.1093.1 Y.'lllldal kr .st.
Enhet : Vann teperatur (Pc] Enhet Vann tenperatur (c]

Info FRA lfi[·AG_POIIIT og I\YDAG_TRAIIS(hrste-sistel; Info FPA HH·AG_POIIIT og HH·AG_TRAIIS(første-si stel;
Fjernet data  med  vannføring <;25. 000000 m'; s (36.33.0.1055.1); FJernet data  aed  vannføring <;25.000000  11•,s (36.33.0.1055.1);
Middel ( Intervall=1.000000 døgn, nmin=1) Middel (Interval bl .000000 døgn, nnin=1)

I 988 JAIi FEB MAR APR MAI JUI ,'UL AUG SEP C-r.T mv [·ES 1989 JAIi FEB MAR APR MAI JUii JUL AUG SEP -:n IK•V [ES

. 98 2. 86 2 .82 I. 36 11.B 6 .69 3. 85 .07 1.64 1.45 0.94 4.49 10.20 5 .88 6.24 3.1s
.68 . 91 2 .89 2.94 1.39 1 I.  56 6.54 1.35 .85 1.28 I.  38 0.93 4.88 19.74 7 .12 7 .62 5. 92 3 .22

3 .12 .84 2 .88 2 .69 1.53 11.48 6.49 3. 67 .81 1.34 I.  36 1.94 4.98 8 .83 10.19 8. 34 7.34 5.77 3. 55
4 .54 .66 2.69 2.88 1.48 11. 76 6.63 3. 61 4 .64 1.83 1. 32 1.03 5.28 9.49 8. 90 6.73 7.H 6 .0 I 3.45
5 . 73 . 73 2. 76 2 .58 I.  77 11.65 3. 55 5 . 18 1.46 I. 32 0. 90 5.56 8.51 6.47 7.56 L69 3.14
lj .34 2.49 2 .27 I. 86 3. 32 6 .27 2. 12 1.27 0 .89 2.34 6.25 9.29 7.51 7.11 5.51 3.34
7 2.99 " 2. 73 2.46· 1.45 6.45 3.74 7 .08 3 .02 1.27 1.04 2.82 5. 02 11. 31 8. 59 7. 73 6. 97 5.68 2.81..:.,

8 2.98 .65 2. 85 2 .58 1.53 13. 07 o.03 3.99 8 .59 2. l: 1.23 1.10 2. 73 5. 89 10 .86 9.67 7.49 7 .20 5. 13 2 .81
9 2. 85 .82 2. 77 2 .51 I. 71 13.11 5.34 3. 82 9 .37 1.87 I.  I 8 1.23 2.64 6.48 10.96 IG.47 6.U 7.03 4.38 2. 67

10 . 31 2.63 2 .89 E·.58 13.84 5.52 3. 61 10 .14 I.  82 1.27 1.22 2. 76 10. 07 JO.OS 6.14 5.81 5. 31 3. 0 :-

11 2.92 .44 2. 81 2.77 14.44 3. 72 Il 1.46 I.  91 1.05 I.II 2.82 7.46 9.48 6.22 5 .13 5.41 3 .22
12 2. 89 .94 2.91 2.71 13. 78 3. 72 12 1.% 2 .20 1.14 1.91 2.66 6. 76 8.56 8.25 5.H 6 .01 3. 58
13 2.84 .96 2.88 2 .69 10.98 3. 25 13 I. 66 I.  92 I.  06 0. 75 5. 06 8.87 6.73 6.44 5. 70 2. 99
14 2. 89 .87 2. 36 2 .83 10.% 5 .80 2.52 14 I. 73 I.Il 0. 93 6.41 8. 59 10. 36 7 .82 6 .62 5.91 2. 77
15 2. 80 .66 2.29 2 .83 . 55 5.84 3.)) 15 2. 37 1.02 1.21 6. 91 8.73 10. 35 7. 75 6. 50 5. 75 2 .5 3
16 2. 89 .62 2. 30 2. 76 . 3·) 11.4¢ 5.79 3. 06 16 2. 15 1.09 1.36 7. 65 9 .:-1 7 .72 6.23 5. li 2.45
17 2.87 .51 2. 26 2 .13 I 3. 32 . 78 5.5 3.39 17 2 .25 1.74 I.Il I. 35 3. 32 8. 89 10.06 8.48 6 .68 L77 2.45
18 .68 2.E 1.23 3. 31 . :-6 1.84 3. I 5 18 1.E· 1.74 I.Il 1.46 3 .00 9.5@ 9. 86 8.25 6.19 5.14 2.7s
19 3.cs . :-1 2.46 1.21 3. li . 91 3. :2 19 1.5 2.42 1.37 1.34 3 .06 9.51 9. 39 8. 33 6.21 5 .15 ...•..:.
:3 3.31 .97 2.84 1.29 3. I I 5 .02 3.2 2 2.3 2.19 I.  :-3 l.H 3. I 6 I c. 76 9. 15 8.66 6.16 4.97 2.48

21 3. 07 -., 2 .87 1.38 3.4 5 .2: 3. 36 21 1.41 2. 35 1.cg 1.72 3. 31 9. 95 10.93 9.61 8.74 6 .61 5.05 2. 31

" 2.92 . 97 2. 73 I.  36 3. 3 12.54 S. 37 3.41 22 1.42 1.87 C·. 1.86 3.46 12.18 11.14 9.16 8.75 6. 87 L90 2 .19'-'-
23 2. 61 • 66 2.56 I.  38 3. 5 . 17 5. 09 2. 91 23 1.26 1.85 0. 99 I .84 3. 57 10. 07 B. 96 8.23 6.85 4.95 2.4
24 2. 77 .48 2. 67 I. 96 .78 s. 15 3. Cl 24 I. ii I.  61 • 95 1.39 3 .90 8.49 11. 36 8.69 8. 6G 6.95 3.61 2. 655
25 2.81 .74 2.34 2 .26 .08 8.2 2.94 25 1.H 1.6: C-.95 1.10 LH 6. 70 11.% 8.6C 6. 78 L56
26 2.96 .63 2 .66 2.46 4.87 2.54 26 I ,- I.  59 c-. 1.09 3. 90 6. 94 12 .16 8. 76 6 .61 Lil.,
27 2. 97 .81 2. 92 2 .81 5.24 3. 21 27 I. 71 1.59 .94 1.21 4.28 7. Bl 10.F 7 .20 6.28 3. 71 2.54
28 3. 01 .03 2. 95 2 .12 ,LIJ5' 2• 28 1.5: 1.54 1. 38 1.20 4.43 IO. 93 6.a 8. 76 5.97 2.H 2. 59
29 3. GS .90 2.66 1.45 ILi? 5.14 Ll0 I. 79 29 I. 23 C.96 4 .26 9. 76 6. 05 B. 37 5 .68 3.11 2.52
30 2. 90 2. 57 3.465 2.45 30 0. 96 G.94 3. 93 11. 09 5.28 5. 72 3.49 2.24

31 2.88 2. 69 11.59 5.68 2. 34 31 1.74 0. 97 4.32 10. 52 5. 57 5. 95 2.21



StaS)C·n: J6.6l.0.IJ:•l.l Y· 1lldal kr.st.
Enhet Vanntemreratur 1°•:J
Into FP.A HYC-AG_E':·IIITog Hf[AG_TP.A!IS !fcrste-s1ste;

F1ernet data  med  •:annfzring <c2S.,:o::-: u,' s 36.JJ.j_J:SS.l
Mtddel lnter·:allcl.00·:C·OC dzgn, nmtncl

I 990 JAII FEB

I 8

le
•. li

I

.. I:
•. 11
2. l ..

Il'I.
l. ,s
l.o?

MAP

l . JJ
l. 16
l . lS
I C -

2 .AI
l. SB
l. 58
I .11
1.S7
I . 32

APP

1.18
l. 29
l. 63
l .18
1.  28
l. 21
l. 21
l. 65
l. 58
1.51

l.61
l. 68
1.  66
1.18
1.S
l. 52
l.'·3
l. 7]

I .19
l. 61

MAI

1.8]
I.  88

2. jj

-. 12. Il
2.  11
2. l l

"' J

J.  o2
1.A
J .18
l.;, J

l.51
1.78

JUL

o. 21
7. 1e
".ll
...  12
.55

l.  7 I
l.8·J
1.  66
l.  51
l.  68
2. 21

J.',l
) . "6
3..
2.71.-

9
10

li
12
l l
11
15
16
17
l 8
19

,.h

·.15
,.JI

$.97

9. 11
8. 92
9. ]2

... 51
2.28
2. 5

8. se

FEE

I.4e

I . 8,

l. 6
I.»
l.t:
I.8'

I.''·
I.2·
I.5"
I.','

.':li:i

. 79

. f!

.So
).  '2
l. 79
1.%

. 51
2-56 2.S1

1. 9
1.86
I 7

1.5l

.8.
I .. ·6
1.26
1.S
l.L
1 •

l  . --: f

I . 8 .•
5

• ?

.15

. 25
8.3.

8.
8. J

.n
li.I>

L.I<

2]
21
25
26
27
28
29
)0

l l

.A

. 5.
I.4-

I.5
l. 22
I. J"
I. 1:
l. 78
l. 81
1.91

.. 11

I '
I'
I.
I.

UG

I.

l. j j

."4
1..
l. ]8
1.19
1.13

l. 6 J
l. 12
l. 19
l. 29
l.ll
l. 52
I.CB
l. 05
l. 62

J.
J.11
J.
].

J.2
J. Jo
J.11
3.  C·t;
l .15

6.7%
8. 36

L .. l
ll.l
1 l .•
Is.15
12.»l

l _._;
I .. 2 I

3.8-
I .n
l .. 21

.• 6

li .

6.
s. '

SEP

I:. 55
I' '7

:.4

a. ll
9. J J
9. C·o
4. SI
8. 88

a. 67

s '
., . 61

C. l E

6. 87
7.27
7 .11
7. 05

.45
S. 86
5 .12
5. 85

II.\'

8 .

-]

StasJon: 16.61. 1,.I:·l.1 F·:!lljal ,.r.st.
Enhet Vannterr,1-eratur 1°1:)

Info FP.A HHAC_P:!IIT cg H,TAG TP.AIIS (farste siste;
FJernet jatd rr,ed ·:artdzrtng <c25.00000C m' s h.JJ_;._J,]55.l
Middel Inter·:allcl. --,:,, ..J dtgn, nmtncl)

1991

·I

9
IC

Il
12
13
Il
I 5
ls
I"
18
l,

.I

JAIi

• 8

I. 8,
. 28

I . , ..
I ...
]."

I. I
1.--

1.

I.C
I .•

MAP

l . 6 _l

!.·•·
I. 8S
1.
I.', 8
1.'1

.l
1.-,f

I.
. ' 8
.i

! .
l. I.
l.',I

I.'
I.1
1.r

?.PP.

l. 77
I . 83

. s-:.

. 8 J

1.>

-.-l
.. :s
I.5
. . 5
.:.S
2.  17
1 . 87
I . 81

MAI

27
28
29
JJ

2.  51
I. 78
1.%
1.95 1.4

l. 71
I. 9 8
l. 68

l. 99
2 .18
l. 99
2.ll
1.92
l. 51
l. 7 8
:  . I J
:  . : l
2. 6"?

:  . 71

:  . J j

1.93
:  . J J
2.  I 0
2. U 9
2. ,JJ
2. J,J

2. 50

. g;

J.: 9
J.5]
l. 5,
5 .. 6
S .93
5.I·

,'UL

15..5
I· . 8"

1
1 .. 15
I . li

;..u,,:;

5.
S.-4
5.7 4

7. JS
B. Bo
8. ·,:
6. 67

Il.Il

I:. Be] -
l.--
12. ',"
12. 31
l:. 11
1:.1.

L.16

SEP

B. 52
8. 17
8.L
8. C•7

"7. 9'1

8. J=
B. ·J..:
7.7 1
7. 82
". 69

7.87

li:\'

6. l l
o. 38

ES

l.

I.

l.

. 7 I 6.J" 1.58 li 3.35

11. 32 12. 77

15.ll L.59
12. 09
11 .11

IS.',. I: .10
11. ,c
15. I 5 I:. 86
15.8
13.S .83

I:. 56

I:. 58
12. L I' .27
11. 81 I: .17
11. 81
I.1»
l.· <.83
I:. :o
I.s ·.5
12.4. 1V.3»
1.3'

• .1
·.A4
.8
8. :-2
8. 80
8. 5 I
B .18
8.

7.49

8. l 8

8. 11

I.

J.
J. l 1

l.
J.<

-·s.1-
J.

]r

.ll
C. 8]
: . 8_

J. 7 :,

l .11
l." C

l. l'
5.825

b. J J

6. ll
6 .11

l. I 8
J. 88
1.1
3. ·= ')

2. 81

,8
3.34
..: . s:

5. 57
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StasJon: 36.'iLO.l·,03.l r·.-llldal kr.st.
Enhet Vannter,.-eratur I °C)
Info FRA HYDAG_f':!IIT  og  f\'irhG_TP.AIIS (fnste-siste'-

FJernet data med ·;annf,nng <=25.•JOG·c0Gm'.s i36.3J.0.LY,.l
Middel (Intervall=! .J-:•0000 døgn. nmin=li

1991 JAIi

7
B
9

1 G

11
12
ll
11
15
16
l 7

18
1 9

. 1C

.n

.L

.13

. 05

.1

FEB

1.81
. 6 l

I.8
1. - C

1.8.
1. 8 J
1. Bl
1. s:
1.83
1. 7

MAP MAJ JUii

2. 68
: . 25
2. 35
2 .12
2.61
2 .19
2. ]2
2.58
2.47
2. 77

c1UL AUG

2.s

2. 05
2. 01
1. 99
1.S7
1. 9-,
1. 8

1. 98

23
24
25
26
27
2B
29
30

31

1. 96
:.32
2. 08
1. 87
1.8s
I.Bl
1.8)
1.76

1.7
1. 89

1. 9,

1.57
1.7:

1.57

1.71

I. 6S
1.52
I.»5
1.55
1 -

APP

1. 77
l. 79
1.69
l. 65
l. 61
1. 52
1. 63
l. 60
l. 65
1. 66

1 .  62
1 . 68
l. 7 2
1 .  69
l . 7:
1.72
1. 79
I. 75
1 . 79
1 . 87

1 . 97

1. 89
1.74
1. 58
1. 23
1. 31
1. 15
1.18
: . 95

!.Sl

1.3
1. 66

1. So
1.5

:-.11

3. 18
3. 3B
3. 29
l. 22
3.11

3.16

J. 35
J. :,7
3. 59
J. 91

1.:C
1. 18
1. 25
1.23

1. 16

S.81

5. il
7. I
7.7s
8. Ji,

11 i C

11. 11

i:. ,J
8. 51

.11

8.

StaSJOn: 36.61.0.1,·Jl.l l'•nlljaJ kr.st.
Enhet Vanntem.eratur [°CI
Info FRA HYC-AG_P•:•ltlTog H,T·AG_TP.AIIS (første-siste,;

Fjernet data med vam,føring <=25.000000 m'·s {36.33.0.1055.1'
Middel IIntervall=I .·.00-JOO d<'gn, nmrn=l)

SEP

8. 7:

6. = =

6. J1
8. 61

b.

b.

- 6
I
1

7. 2 l
7. 19
», 75
b.19
6.59
6, 78
7. I I
7.21

.83
0. 51
6.6B
6.91
6.79

.24
S. 39
: • SC·
s.71
c. I 1
4.49
5.58
5. 51
S. 7-1
5. 52

1.89

IEN

l.:·
2.1
J. ;_
4.3

3.'
3. 61
3. l'
2. 8 I
3.31

CES

1-
.r}

- . 1
I:

I 995

1J

II
I2
13
11
I 5
l
I -
I  b
I

JAIi

2. 5
I. 99

!. 75
1. 88
1. 7·=
1.77

1. 51
1. 77
I 7

I.1

-.-l
1. 6<

1. 8

I. 92
1.S
1.5.
1.18
1. 4
1.15

1.-lo

FEB

1.15
1.16
1.4»
I . 5 7
1.11
1 .15
I 'l

1.28
1.15
1.16

I .151.-
I . S_
1. 5 3
1.16
1.5e
1.- I
l.'8
1.7
l.'8

I.
1.51
l.L
1. 7
1.:,"'

1.
I.
I . "

MAP

I.co
1.l
1.48

I.-
I. 5c
I.SI
l. ]8

l. h
1.21

I.II
!.
!. ,
I.Is
I . I -

I. - I
I.2'»
I.I.
1.1
1.1',

APP

I. 86
I . 15

13
.15

I.le
I.li
1.1
1.18

.+8

I.
I.
].

I . -
I.

MAI

1.15
l. 18
I.  36
1.05
I. 07

I.  39

].),]

I.  ,J7
I.  26

1. 21
1.12
I. I 6
I.  17
I. J9
1.:s
I.  11
I.I'
1.21
1. :c

1. 17
1. 2:
I. 21
1.3':
I.):
I . 89
1.71

JUii

5. -17
l. 78
1. 99
5. 07
5. 11

6. ,,8
.; . "16

JUL AUG

11. 8i

6. 55

SEf' :rr IV [ E,:

8. 65 7. 60

4.94
5.
1.  ;:
4.45
1. )6

5. 11
1.17
1. 58
4.S.
1.61

l.L
: . SI
3.:s
l.11
..8+
1.:1

1.81
1. 81
l.59
1.  71

28

3:

li

. 12

. 32

.1E

.15
1.7
1 . 10
1.29
I.  23
1 . 25
1.12

I .15
1.13

.45
2. 5 3

le. 4
10. I 1
Il . ,•7

9.h
7. SI

I-.3
0 .18
8. 32
8. c1

.1 S
8.5:

II..S
1:.'6
12.-?
II. 7J
12 .. 6

8. 85
8. 68

.1o
5. BC
6. I 5
5. 82
5.11
5.78
5. 66
5 .17

s.7
1 c.-.

).55
4.57
4.37
4.12
3.94
1 .11
1.5"
3.93

1.2
1.1 J

LL
1. )9
4.71
1 .11
1. 39
J. 62
3. iC

3.71

.I-
15

2.4

I·:. 5 -

I. SJ 8. ' I.,, 2 .18 'J. i) 7 I.  7 7



Stasjon: 36.6Lil.10·:3.l l'.·:1lldal kr  .st.
Enhet : Vannteperatur 1°C)
Info : FPA HYC-A.:i-PIIIT og ijiTAG_TP.AIIS(f.zr te-sIste;;

FJernet data med vannfzring <=25. 0·) 000 ?is (36.33.0.1055.1;;
Middel 'Inter:all=1.202000 døgn, rur,n=1)

1996 JAIi FEB MAP APP. MAI JUii JUL AUG SEP -:,r.T IN c-ES

1. 78 1. 'J') 1. 55 1. 63 1. 82 3. li 6. 55 19. 35 . 'i7 8.62 6.84
I.  82 1.55 I.  52 l.5i 1. 73 2. 83 5. 86 'i. 79 .06 8. 15 3.3

3 1. 'ii I.  60 1. Si l.S'i 1. 77 2 .71 5. 91 'i.% . 'i8 8. li 3.6
4 1.85 1.6 I I. 55 1. 50 I. 8'i 2.43 5 .26 19.34 .51 7. 80 6. 76 3. 9
5 I.  77 1.67 I. 55 1.49 2. 01 2.49 5. ,: 3 .69 7. 97 6. 78 3.  7
6 1.% I.  82 1. S'i 1.49 2.3: 3. 82 6. 7 I li.Cl .82 8 .01 5. 'l'i 3. 8
7 I. 88 1.83 I. 63 I. 50 2. 12 2.42 8.91 .44 7.89 5. 67 l.5
8 I. 71 I.  8i I.Go 1. 52 2.01 3.52 7. :;<; 9. 77 .'lC 7.80 5 .25
9 I. 73 1.  7 3 I. 57 I. 72 I. 87 4.45 5.82 10 .27 .48 7.84

1 ·) 1. 78 l.6i 1. 53 I.Bi 1.% 4.45 7. 52 'i. 'i0 . 37 7. 57

11 1. 8'i 1. I. SC 1. 77 1. 8'i 3 .12 .; .26 'i. Bi 9. 89 7. O'i L77
12 2.08 1. 1. 45 I. 70 2. l C· 4.48 6.: 1 10.31 .21 7.47 5. Il
13 1.73 I. I..S l.S'i 1.97 LBJ 5.75 IC.3" s.Si 7.46 4.7%
li l.o7 1. 6 l.i'i 1.62 2. 35 5.05 7. 35 IC. 'i8 9. c9 7.34 L86
15 I.  7'i I. 1.54 1.68 2.  20 5 .18 7.51 11.27 9.1 S 7.23 4.:4
16 2. 0-:- I. 1.53 1. 78 2. -:.; 5.23 12. ii 8. Ji 7.49 3.51
17 1. 82 I. 1.4 I. 91 2. Il L57 1 l. 23 :. 24 7. 38 4.3%
18 1.95 I. I.49 2.2s9 I.T 4.29 8.2- l l. So 7.7s 7.53 3.@
l'i I.  72 I. I. 61 I. 78 1. 68 5 .12 ii.»8 8. 35 3. 82
2·J I.Sl I. I. 57 1.54 S.45 7. 32 7.45 4.7j

21 1. 75 I. I. 5 7 I. 83 5. 57 6.: 7. 15 7.1 7.47 4.41

" I. 71 I. I. Si 1.55 7. IS 8.45 8. 7 7. I 5 4.78'-'-
23 1.74 I. 1.49 I. 80 8. I 7.51
24 I. 86 I. I. 5 l l.'i8 I. 89 5. li 9.3 11. :s 8. 3 7. I I
25 I. 61 I. I.Sl 1.56 1.1 6 .21 12.1 '.8 7 .2( L1l
26 I.  59 I. 1.57 1.91 1.55 ij .i0 .77 .5 4.54
27 1.54 I. 8 I. 59 2.16 I.  88 1:. 7 8.5 4.28
28 I.  62 I. 1.53 I. 72 2. 16 5 .61 L.23 11. 57 S. 8 5.49 Ll2
29 I. 5 7 I. I. 53 2.03 2. 15 6 .2'i 9.E 1:.84 S. 7 6.  'i2 3. 'il
30 1.52 I.  53 2 .09 2.23 1.26 L.15 8. 7 7 .21 Ll'i

31 I.  68 I.  5'1 2.4 1:.94 11.34 6.71



Rapportar utgjeve av
Lakseforsterki ngs-
prosjektetet i
Suldalslågen fase I:

1. Effekt av mose- og algebegroing på bunndyr og
fisk: Et litteraturstudium.

2. Overvåking av ungfiskbestanden i
Suldalslågen. Tetthetsutvikling og vekst hos
laks- og ørretunger i perioden 1977 til 1992.

3. Effekten av tilført organisk materiale på bunn-
dyr, driv og fisk.

4. Landbruksvirksomhet langs Suldalslågen.

5. Lakseforsterkingsprosjektet i Suldalslågen
1990-95. Undersokelser og status pr. 1.1. 1994.

6. Vanntemperaturen i Suldalslågen. Forholdet
mellom vanntemperatur, vannføring og værfor-
hold i perioden 15. april- 15. juni.

7. Målsetting med forvaltningen av laksestammen
i Suldalslågen.

8. Studier av bunn- og drivfaunaen i et manipulert
kanalsystem.

9. Habitatvalg til laks- og ørretunger i
Suldalslågen. Modellerte konsekvenser av ulike
vannføringer.

10. Førlandskanalen: Oppvekstvilkår for laksunger
i et kontrollert kanalsystem.

11. Laksungers atferdsrespons ved forandring av
habitatforhold.

12. Smoltutvandring og smoltproduksjon hos laks i
Førlandskanlalen og Suldalsvassdraget;
preliminære resultater.

13. Næringsvalg hos laksunger utsatt i en oppvekst-
kanal.

14. Innvirkning av mose på bunndyr og laksunger;
et eksperimentelt studie.

15. Mose og algebegroing. Flompåvirkning og gjen-
groing etter rensking.

16.  Overvåking av ungfiskbestanden i
Suldalslågen. Tetthet og vekst hos laks- og ør-
retunger.

17.  Effekt av økning i vannføring på fisk og bunn-
dyr.

18.  Tetthet, bestandsutvikling, kondisjon og overle-
velse hos utsatt laks i Suldalslågen.

19. Fysisk beskrivende vassdragsmodell anvendt i
Suldalslagen.

20. Ei teoretisk vurdering av verknadene av utslep-
pa frå Hylen kraftverk på tilbakevandringa av
laks til Suldalslågen.

Rapportar fase II:
21.  Vannkvaliteten i Ulla/Førre og Suldalsområdet i

perioden  1990--93.

22. Skjonnsmessig vurdering av habitatforhold for
laksunger og ørret i hele Suldalslågen.

23.  Vanntemperaturen i Suldalsvassdraget
1962--95.

24. Blandingsforholdet i Suldalslågen mellom surt
og nøytralt vann.

25.  Gytelaks og gyting i Suldalslågen i  1995/1996.

26.  Blomstringene av Prymesium i Ryfylke
i perioden  1989--95.  Sammenstilling av data.

27.  Effekt av regulering på tetthet og sammensetning
av bunndyr i Suldalslågen.

28.  Undersøkelser av laksens vandringer i
Sandsfjordsystemet og i Suldalslågen i  1995
ved hjelp av radiotelemetri.

29.  Vekst hos lakseunger ved lave temperaturer.

30.  Effekt av mose på bunndyr i Suldalslågen.

31.  Hydrologiske forhold I Suldalsvassdraget,
med hovedvekt på forholdene etter
Ulla-Førre utbyggingen.

32. Gytelaks og gyting 1 Suldalslagen i 1996/1997.

33.  Vanntemperateen·5u  : lsvassar ; 1995
Med noen  sammends ' yr mot: ··car
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Frå dammen i Suldalsvatn til
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